Micue

O 0 N O U A W N =

—
o

YeMnioHaT YKpaiHM 3 wWawok
(wawkn-64, knacu4yHa rpa)

Monoab (B26)

M. IBaHO-®PpaHKiIiBCbK

2025-03-23/2025-03-28
Classic, 64, Round robin, T30 + 10'' move

TypHipHa Tabnwunus

MpizBuwe 1a im'sa

WHenaep OnekcaHAap
KonecHikos MaTBeW
depopyeHko Bnaaucnas
OdemyeHko Inns
OnaHactiok Onekcin
HocapesBa AnboHa
Borycnascbkuit Tumyp
NyueHKo AHTOH

MoHuM4y PycnaH

l'ybapesa AHacTacis

AaTa
HapoAa>XeHHA

2002-09-11
2010-06-28
1999-03-09
2002-09-20
2000-11-29
2003-09-06
2008-07-11
2000-07-21
2001-05-28
2004-10-13

O6nacTb,
perioH

AHinponeTpoBCbKka
Munkonaiscbka
M. Knis
AHinponeTpoBCbKka
IBaHO-®paHKiBCbKa
3anopi3bkKa
3anopi3bka
BiHHMUbKa
JlbBiBCbKa

AHinponeTpoBCbKka

3BaHHa/ PenTUHr
po3psan

MC
MC
MC
MC
1
MC

KM

2519
2534
2464
2513
2328
2362
2408
2265
2346
2209
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["onmoBHM cyanas, cyans HaiioHansHOT KaTeropii
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YeMnioHaT YKpaiHM 3 WaWoOK

(wawkun-64, Ks1acmM4yHa rpa)

HOHiopu (B19)

M. IBaHO-PpaHKiBCbK
2025-03-23/2025-03-28
Classic, 64, Round robin, T30 + 10'' move

TypHipHa Tabébnuusa

MpizBuwe Ta iMm'a

CaBiHCbkun [ob6bpuHsa
WWeBuyk ApTem
Xykoubkuih Bonognmup
KoBanb OnekcaHAap
IweHko Makcum

IceHko JaHuno

AaTa
HapopAXeHHSA

2006-09-07
2008-06-14
2007-10-01
2006-02-15
2008-07-21
2008-10-10

O6nacTb,
perioH

OHinponeTpoBCbKa
XapkiBCcbka
OHinponeTpoBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
MonTtaBcbKa

AHinponeTpoBCbKa

3BaHHA/ PeATUHT

po3spsan
KM
1
1
KM
1
1

1

2

2354 | X | 0

2321
2293
2402
2239
2234

2
1
0
0
0

[x]

o = N =

3 4 5 6
12 2 2
1 0o 1 2
[x] 2 o 2
o [ x] 2 2
2 o [x] 2
o o o [x]

["onmoBHMY cyaas, cyans HamioHanbHO1 KaTeropii
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YUeMnioHaT YKpaiHM 3 WWaWoOK
(wawkun-64, knacuuyHa rpa)
FOHiopun (G19)

M. IBaHO-®paHKiIiBCbk
2025-03-23/2025-03-28
Classic, 64, Round robin, T30 + 10'' move

TypHipHa Tabnuusa

MpizBuwe Ta imMm'sa

depopueHko ApiHa
Mopoconosa BepoHika
Babin €sa

NipeHko Mapis
Kpeuyn Conomis
KpaByeHko Kipa
Kyuep Jlapa

AceeBa AHacTacis

AaTa
HapopajMXeHHS

2008-05-31
2010-09-10
2008-09-07
2011-03-29
2009-08-10
2008-10-24
2011-06-26
2011-03-15

O6nacrtb,
perioH

AHinponeTpoBCbKa
MunkonaiBcbka
OHinponeTpoBCbKa
OHinponeTpoBCbKa
JlbBiBCbKa
AHinponeTpoBCbKa
AHinponeTpoBCbKa

3akapnaTcbka

KM

1
1
1
1
1
1
2

3BaHHa/ PeWTUHT
po3pAan

2308
2192
2156
2191
2144
2119
2140
2050
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2 2 2
2 2 2
2 2 2
2 o0 2
o 2 2

[x] 2 2
o [x] 2
o o [ x|
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["onmoBHMi cyanas, cyans HamioHanbHO1 KaTeropii
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YeMnioHaT YKpaiHM 3 Wawok
(wawkn-64, knacnyHa rpa)
FOHaku (B16)

M. IBaHO-®PpaHKiBCbkK
2025-03-23/2025-03-28
Classic, 64, Manual, T30 + 10'' move

TypHipHa Tabébnuus

MpizBuwe 1a im'a

Mopeubkuin Nles
MiaropHun-Niunk Oner
Ko63eB Tumodin
BoHpap IBaH

fowsBa Mapk
OcTaneHko PycnaH
MnioxiH PomaH
KypinkiH JaHwnno
Qipiwak Mmnkona
fowBa PobepT
NexmaH Ha3zapin
KopobeHko CBaToCnas

Bonowyk Tapac

Hapf::‘e““ og;‘fi‘i::' 3::3";;'“/ Peiituur  R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7

2011-07-05 M. Knis KM 2346 [12w 2 [[3b 2 |[2w 2 |[8b 2 |[4w 2 |[9b 2 |[7w 2]
2010-10-03 [HinponeTposcbKa 1 2280 [10w 2 [4b 2 |[1b 0 |[5w 2 |[11b 2 |[3b 2 |[sw 2]
2009-12-11 AHinponeTpoBcbka 1 2212 9w 2 |[1iw o][sb 1|[eb 2 |[sb 2 |[2w o0 |[4w 2]
2010-01-26 XapkiBcbka 1 2250 [1tw 2 [[2w 0 |[13b 2|[7w 2 [[1b 0 [[sw 2 |[3b 0 |
2010-01-30 IBaHo-®paHKiBCbKa 1 2212 [8b 1 [[7w 1 |[120 2|[26 0 |[3w 0 |[13w 2] +2]|
2010-05-09 BiHHMLbKa 2 2150 |70 1 |[sw o [[1ob 2|[3w o |[13p 1 || +2][11w 2]
2010-05-07 MonTaecbka 1 2245 |6w 1 |[sb 1 |[ow 1 |[4b 0 ][row 2 |[11w 2]|[1b 0]
2011-02-15 IBaHO-®paHKiBCbKa 1 2325 5w 1 [[eb 2 |[3w 1 |[1w o0 |[12b 2 |[4p 0 |[2b 0]
2011-06-21 3akapnaTtcbka 2 2150 [3b 0 [[13w 2 |[7b 1 |[11b 0 |[ +2|[1w 0 |[12w 1]
2010-01-30 IBaHO-OpaHKiBCbKa 1 2250 [2b 0 [[11w 1 |[6w o | +2|[70 0 |[12w 2|[13b 1]
2009-10-27 3akapnaTcbka 1 2250 |[4b 0 [[10p 1 | +2|[ow 2 |[2w 0 |[7b 0 ][6b O]
2009-05-18 Xapkiscbka 3 2050 [1b 0| +2|[sw 0 [[13w 2 [[sw 0 [[100 0 |[op 1 |
2010-12-04 3akapnaTtcbka 2 2150 | +2|[9b 0 |[4aw o0 ][12b 0 |[6w 1 |[5b 0 |[10w 1|

[NonoBHMY cys, cyans HamioHanbHO1T KaTeropii
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YeMnioHaT YKpalHM 3 WaWokK
(wawkn-64, kKnacuyHa rpa)

lOHaku (B13)

M. IBaHO-®paHKiBCbkK
2025-03-23/2025-03-28

Classic, 64, Manual, T30 + 10'' move

TypHipHa Tabnuus

MpizBuwe 1a im'sa

BapkeBuny Makcum
NntBUH Erop
MonnaBcbkun faHiin
YMpixiH ApTeMm
ABOpPCbKUI AHAPpiN
AopoHiH OJaHuno
Meansenes AMUTpo
BatpykoB AdeHuc
AcuHcbku OnekcaHap
Ko3sak Bacunb
Bacunera Bnagucnas
faceHko Makcum
KpaBeub Fpuropiin
XepebueHko Erop
MiweHko Spocnas

Pycak Mukona

AaTa
HapopaMXeHHSA

2013-05-31
2013-01-23
2014-02-25
2012-01-17
2014-01-02
2014-01-16
2012-02-09
2012-02-13
2014-02-24
2013-01-13
2012-06-14
2014-04-25
2014-05-03
2014-01-26
2012-05-14
2012-12-18

O6nacthb,
perioH

M. Kuis
XapkiBcbka
M. Kuis
3anopisbka
JlbBiBCbKa
3anopisbka
BiHHMUbKa
BiHHMUbKa
BiHHMUbKa
JlbBiBCbKa
MontaBcbka
OHinponeTpoBCbKa
3akapnaTcbka
3anopisbka
XapkiBcbka

IBaHOo-®paHKiBCbKa

3BaHHA/
po3psan

1
1
1

N NN

-
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PeWTUHT

2340
2250
2250
2283
2250
2250
2150
2150
2150
2250
2150
2150
2050
2050
2050
2050

R1

R2

R3

R4

R5

R6

R7

R8

[t10 2 |[sw 2 |[7p 2 |[2w 2|[4b

1[50 2 ][sw 2 ][ow 2]

[4w 2 |[130 2 ][3w 2 |[1b o ][5w 2 |[7b 2 |[1t1w 1 |[10b 2]
[1aw 2 ]]1sb 2 [[20 0 ][zow 2][ob 2 |[1w 0 [4b 2 [[5w 2]
o ollon 2o 2]for 2w 1][e> 20w o[ 2]
[ 2 ][0 o[ 2o 1][z o]fon z]lw 2] o]
[tow 1 ][7w o [12b 2|[5w 1 |[130 2 |[4w 0 |[op 1 |[14p 2]
v 2 le 2][ew ol[ow 1]m 2 ][ow o[ o] 2]
[13w o ][40 o |[tew 2|[12w 2|[1ob 1 |[11b 2 ][1p o |[15w 2]
[70 1 ][1ob 1 ][14w 2|[4b o |[3w o0 |[150 2 |[6w 1 |[1b 0]
[ 1w 2]l 20w ol[ow 1 ][sv o]lor 2]l o]
[1w o ][120 1 |[row o ][16b 2][15b 2 ][sw 1 |[2b 1 |[4w o]
[5b o [[tiw 1 ][6w o[ 8b o0 |[16w 2 |[1aw 1 |[15b 1 |[13w 2]
[sb 2 ][2w o][4w 0 ][76 1][6w o0 |[16b 2 |[1aw 1 ][12b 0]
[0 o ][tew 2|[ob 0 ][15w 2]][7w 0 |[z20 1 |[130 1 [[6éw 0]
o 2 ]lov o ][> o]l o]fiw o]fen o Jzr 1] o]
[15w o [[14b 0 ][8b o0 |[11w o][12b 0 [[13w 0 |[10b 0 |[7w o |

["onoBuuii cyaas, cynns HaiionanbHoi kaTeropii
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IOHaku (G13)

M. IBaHO-®PpaHKIBCbK
2025-03-23/2025-03-28

TypHipHaAa

Tab6bnmusa

YeMnioHaT YKpaiHM 3 WaWwokK
(wawkun-64, KknacuyHa rpa)

Classic, 64, Round robin, T30 + 10'' move

MpizBuwe 1a imMm'sa

CaBiHCcbka 30psdaHa
NleHeBuny Codis
CiMmaweHko BikTopisa
NTnceHko MoniHa
MapTuHioK MunaHa
BuHorpagosa XaHHa
LleMox €EBreHis

OHiweHKO BepoHika

PomaHoBCbka MaprapuTa

OaTa
HapoA)>eHHSA

2012-01-01
2014-01-16
2014-04-26
2014-12-26
2013-09-12
2012-12-15
2012-10-27
2013-07-29
2014-02-26

O6nacThb,
perioH

OHinponeTpoBCbKa
NlbBiBCbKa
OHinponeTpoBCbKa
M. Kunis
AHinponeTpoBCbKa
3anopi3bka
MontaBcbka
BiHHMWUbKa

M. Knis

3BaHua/ PeWTUHT
po3psan

1 2190
1 2176
2 2050
1 2150
2 2050
1 2138
2 2050
2 2050
3 1950
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2 1 2 2
[x] 2 2 2
o [x] 1 2
o 1 [ x| 1
o o 1 [x]
1 2 0 o0
o o 0 o0
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YUeMnioHaT YKpaiHM 3 WWaWoOK
(wawkun-64, knacuyHa rpa)
FOHi Hapii (B10)

M. IBaHO-®PpaHKIiBCbkK
2025-03-23/2025-03-28
Classic, 64, Manual, T30 + 10'' move

TypHipHa Tabébnuusa

MpizBuwe 1a iMm'na

CaBiHCbknih Bonemip
CyxoBepcbkuin Masno
CaBuyeHko Makap
Mas3yp Ceprin
BapabaH €BreHin
MocTton PomaH
BoHaap Munkona
Mununuak BoraaH
NazapoBuy borpgaH
XKnnak Makcum

bo6iTta IBaH

RaTta

HapoaXeHHSA
2016-
2015-
2015-
2016-
2016-
2015-
2015-
2015-
2016-
2015-
2015-

09-
05-
07-
12-
07-
11-
05-
12-
06-
10-
05-

12
28
01
31
08
19
27
02
07
06
12

O6nacrTb,
perioH

OHinponeTpoBCbKa
MontaBcbKa
M. Knis
BiHHMUbKa
MontaBcbKa
M. Kuis
XapkiBcbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
IBaHo-®paHKiBCbKa

3akapnaTcbka

3BaHHa/ PeWTUHT
po3psana

1 2242
2150
2150
2150
2150
2150

N N NN NN

2150

[y

2250
2050
2150

w N W

2050

R1 R2 R3

R4 R5 R6

R7

[sb 2 [[3w 2|[sp 2 |[2w 2|[4w 2 |[6b 1][7b 2]

|7w

2 [[ob 2 |[4aw 1 |[1b 0] 6b

1 |[3w 2|[s5p 2|

|6w

2 [0 0 |[iow 2|[45 2 |[5w

2 |[20 0][ow 2]

[ +2|[sw 2]]2b

1 |[3w o][1p

0 [[11p 2][10w 2]

[ow 2][10p 2]][1w

ol[7p 2][3b

of[sw 2]/2w o]

[30 o]  +2|[7w o][zob 2][2w 1 ][1w 1][11p 2]
[2b 0 |{11w 2][6b 2]|[5w 0]|sb 1| +2|/1w o]
[1w 0 ]{4p 0 ][ow 2][11b 2][7w 1[50 0]  +2]

[sb 0 ][2w 0]]sb

+2|[11w 2][10w 2][3b 0]

|11w 2||5w 0||3b

0[sw o]

+2|[op 0 ][40 0]

[100 0f[7b o]

+2|[sw 0 |[sb 0 [4w 0]/6w 0]

["onmoBHM cyanas, cyans HamioHansHO1T KaTeropii
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YeMnioHaT YKpaiHM 3 WaWwokK
(wawkun-64, KknacuyHa rpa)
FOHi Hagil (G10)

M. IBaHO-®PpaHKIBCbK
2025-03-23/2025-03-28
Classic, 64, Round robin, T30 + 10'' move

TypHipHa Tabnuuys

MpizBuwe 1a iMm'sa Hapf)l:;(aeﬂuﬂ og::iir"b’ 3:::;:“/ PeATunr 1 2
CaBuyeHKO AHHa 2015-04-24 OHinponeTpoBCbKa 2 2050 |z| 2
Cac AHHa 2015-06-02 BiHHMUbKa 2 2050 0 IZ'
Bacunuk JapuHa 2016-06-09 IBaHO-®paHKiBCbka 2 2050 0 1
fAkoBnesa Conomis 2015-11-04 XepcoOHCbKa 10 1850 0 1
Mniowakosa Mapiga 2016-01-07 OHinponeTpoBCbKa 3 1950 1 0
PomaHoBCbka IpuHa 2015-09-18 M. Kuis 3 1950 0 0
KocTiok IpuHa 2016-05-18 IBaHO-®paHKiBCbKa 3 1950 0 0
Bopowwunnoea KaTtepuHa 2016-10-16 IBaHO-®paHKiBCbKa 3 1950 0 0

o O o N O

N
@

N N N N N NN

["omoBHMY cyaas, cyaas HamioHansHOT KaTeropii
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YeMnioHaT YKpaiHM 3 WaWoK
(wawkun-64, Ks1acuM4yHa rpa)

HOHi Hapil (B8)

M. IBaHO-PpaHKiBCbK
2025-03-23/2025-03-28

Classic, 64, Round robin, T30 + 10'' move

TypHipHa Tabébnunuysa

MpisBuwe 1a iMm'n

IceHko deHunc
CadaTtos Hazap
MeHuy OcTan
CTpokiH Bnagucnas
TapaHyxa Tumodin
PomaHiB AMutpo

BapkeBuny ApTem

AaTa
HapoOAXEeHHSA

2017-06-27
2017-06-07
2017-01-24
2017-09-10
2017-10-18
2018-02-07
2017-03-30

O6nacrtb,
perioH

OHinponeTpoBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
M. Kunis
MunkonaiBcbkKa
IBaHO-®paHKiBCbKa

M. Knis

3BaHua/ PeWTUHT

po3spsan

2

3 2050
3 2050
3 2050
3 2050
10 1950
10 1950

1

0

o O B = O

2

2150 [ x| 2

[x] 2

o O o o o

o o o o
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[NonmoBHuit cyaas, cynns HamionanbHoi kaTeropii
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YeMnioHaT YKpaiHM 3 WWAWOK
(wawkun-64, KknacuuyHa rpa)
FOHiI Hapil (G8)

M. IBaHO-®PpaHKIiBCbK
2025-03-23/2025-03-28
Classic, 64, Round robin, T30 + 10'' move

TypHipHa Tabnuusa

Micue

o A W N =

MpizBuwe ta iMm'na

Avpis JapuHa
MaHa3sak BacunuHa
KopoBko KaTepuHa
XpanyHoBa 3naTa
CuHak Anica

BoHpaapb OnekcaHapa

Hapf":;;"“ oggfi?""' 3::3"'3":”/ Peiitunr 1 2 3 4 5 6 Ouku N2N S.B. Wins Bgik
2018-04-02 IBaHO-®paHKiBCbKa 3 1950 Izl 1 1 1 2 2 7 1 28 2 4
2017-01-11 NbBiBCbKaA 10 1850 1 IZ' 1 1 2 2 7 1 28 2 2
2017-06-26 M. Knis 3 1950 1 1 El 2 0 2 6 24 2
2017-08-21 M. Kuis 3 1950 1 1 o [x] 1 2 5 1 19 1
2018-09-12 NlbBiBCbHKa 1l 1850 0 0 2 1 Izl 2 5 1 17 2
2017-05-03 AHinponeTpoBCbKa li0 1850 0 0 0 0 0 IZ' 0 0 0

Martu 3a 1-e micnie: JlupiB lapuna — Manmssk Bacununa —4:2 (1:1, 1:1, 2:0)

["onmoBHM cyaas, cyans HamioHanbHO1T KaTeropii K.I'. banraxu



Micue
KoOMaHAaMn

1

YemnioHaT YKpaiHu 3 wawok

Monoab

M. IBaHO-®PpaHKIBCbK

2025-03-23/2025-03-28
Classic, 64, Round robin, T30 + 10'' move

(wawkn-64, knacu4yHa rpa)

KoMaHAHMK 3anik

KomaHpa

AHinponeTpoBcbka

M. Knis

IBaHO-®paHKiBCbka

KinbkicTb
rpasuis

20

13

16

Oukwu
KOMaHaMu

2375.34

1343.26

1262.70

CraTtb

EREZEZRARREZEREZREERERRE2RARRZERXRRRX

ARAXRXRZXRZRXRXRXXEXZXE

TTRRXREXTXXEXRX

3BaHHA/
po3psaA

MpisBuwe Ta iMm'a

CaBiHcbka 30psiHa
CiMmaweHko BikTopis
MapTuHiok MunaHa
CaBiHCbkuit Bonemip
®epopyeHko ApiHa
Bab6iii €Esa

AineHko Mapis
CaBiHCcbkuit lo6puHs
Xykoubkuit Bonoanmup
IceHko faHuno
WHeaep OnekcaHAp
OemueHko Innsa
Fy6apeBa AHacTacisa
IceHko [eHuc
CaBuyeHkO AHHa
Mniowakosa Mapis
MiaropHuin-Niuuk Oner
Ko63eB Tumodiin
BoHpape OnekcaHapa
FaceHko Makcum

Mopeubkuit Jles
BapkeBuy Makcum
MonnaBcbkuit OaHiin
CaBuyeHkO Makap
MocToit PoMaH

KopoBko KaTtepuHa
XpanyHoBa 3naTa
®epopyeHko Bnapgucnas
CTpokiH Bnapgucnas
Bapkesuy ApTtem
Nucenko MoniHa
PomaHoBCcbka MaprapuTta
PomaHoBCcbka IpuHa

Avpis JapuHa
CadaTtos Hazap

MeHy OcTan

PomaHie AMutpo
Bacunuk JapuHa
KocTiok IpuHa
Bopowunnosa KaTtepuHa
KoBanb OnekcaHap
OnaHaciok Onekcin

AdaTta
HapoAXeHHA TYPHIipi

2012-01-01
2014-04-26
2013-09-12
2016-12-09
2008-05-31
2008-09-07
2011-03-29
2006-09-07
2007-10-01
2008-10-10
2002-09-11
2002-09-20
2004-10-13
2017-06-27
2015-04-24
2016-01-07
2010-10-03
2009-12-11
2017-05-03
2014-04-25

AR O WREDWRHEREUWE

-
O WwNUE g

-
N

2011-07-05
2013-05-31
2014-02-25
2015-07-01
2015-11-19
2017-06-26
2017-08-21
1999-03-09
2017-09-10
2017-03-30
2014-12-26
2014-02-26
2015-09-18

DOV BN DWDAWOOWWH -

2018-04-02
2017-06-07
2017-01-24
2018-02-07
2016-06-09
2016-05-18
2016-10-16
2006-02-15
2000-11-29

U DOoONWOOWNR

TYPHipi

% BiAa

Micue B O4YKM B MakKCUMyMYy

O4YO0K B

TYpHipi

83.
11
33.
92.
78.
.43

61

71

50.
70.
60.

88.
66.
.11
.43
92.
50.
85.
64.

11
71

43.

33

33
86
57

00
00
00

89
67

86
00
71
29

75

100.00

93.
75.
.43
57.
60.
50.
66.
42.

71

75
00

14
00
00
67
86

7.14

55.

35.

70.
.43
57.
.43
64.
28.

71

21

60.
55.

56

71

00

14

29
57

00
56

BoHycC 3a
Mmicue B
TYPHipi

100
50
35

100

100
50
40

100
50

100
40
20

100

100
35
70
50

100

100
50
50
30
50
40
50

26
40

30

100
70
50
30
50
26

40
35

Ouku ans
KOMaHAK

183.33
111.11
68.33
192.86
178.57
121.43
90.00
170.00
110.00

188.89
106.67
31.11
171.43
192.86
85.00
155.71
114.29

43.75

200.00
193.75
125.00
121.43
87.14
110.00
90.00
116.67
82.86
33.14
95.56

65.71

170.00
141.43
107.14
51.43
114.29
54.57

100.00
90.56



10

11

BiHHMUbKa

NibBiBCbKA

XapkiBcbka

MontaBcbka

3anopisbka

Mukonaiscbka

3akapnaTtcbka

XepcoHCbka

652.16

651.44

508.86

492.10

440.72

359.92

204.93

97.14
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w
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Fowsa Mapk
Kypinkin JaHuno
FowBa PobepT
Mununuyak BorgaH
Nazaposuy BorgaH
Xunak Makcum
Pycak Mukona

Cac AHHa

Masyp Ceprint
OcTtaneHko PycnaH
MepaBenes AMuTpo
BaTtpykos [eHuc
AcCUHCbKUIN OnekcaHap
OHiweHko BepoHika
JlyueHko AHTOH

MaHa3sk BacunuHa
CunHsk Anica
NeHeBuy Codin
Kpeuyn Conomisa
SABopcbkuit AHAPIN
Ko3zak Bacunb
MoHuny PycnaH

NnTBUH ETop
MiweHko Apocnas
lWeBuyk ApTem
Bonpgap IBaH
KopobeHko CBsiTocnas
Bonaap Mukona

CyxoBepcbkuit Maeno
BapabaH EBreHin
IweHko Makcum
Llemox EBreHis
MNnioxiH PomaH
Bacunera Bnaaucnas

YMpixiH ApTem
AopoHiH Aanwuno
XepebuyeHko Erop
BuHorpaposa XaHHa
Hocapesa AnboHa
BorycnaBcbkuin Tumyp

Mopoconosa BepoHika
KonecHikos MaTBeit
TapaHyxa Tumodinn

AceeBa AHacTacisa
Qipiwak Mukona
NexmaH Hazapin
Bonowyk Tapac
Bo6iTta IsaH
Kpaseub Fpuropiin

flkosnesa Conomisn

2010-01-30
2011-02-15
2010-01-30
2015-12-02
2016-06-07
2015-10-06
2012-12-18

2015-06-02
2016-12-31
2010-05-09
2012-02-09
2012-02-13
2014-02-24
2013-07-29
2000-07-21

2017-01-11
2018-09-12
2014-01-16
2009-08-10
2014-01-02
2013-01-13
2001-05-28

2013-01-23
2012-05-14
2008-06-14
2010-01-26
2009-05-18
2015-05-27

2015-05-28
2016-07-08
2008-07-21
2012-10-27
2010-05-07
2012-06-14

2012-01-17
2014-01-16
2014-01-26
2012-12-15
2003-09-06
2008-07-11

2010-09-10
2010-06-28
2017-10-18

2011-03-15
2011-06-21
2009-10-27
2010-12-04
2015-05-12
2014-05-03

2015-11-04

11
13
11
13

S NuU oo w wNoNTaN wuN®o®og ohrONODO®

NN Oun o

57.
42.
42.
50.
.86
28.

71

70.
50.
77.
50.
56.
43.
16.

81

60.
57.
35.
50.

71

68.
56.
37.
33.

38.

78.
77.
28.

42.
35.
28.
14.
37.

57.

14

86
00

57

.43
64.
57.
50.
50.
43.
27.
27.

29
14
00
00
75
78
78

00
00
78
00
25
75
67

.25

00
14

00

.43
57.
50.
27.
50.
43.

14
00
78
00
75

75
25
50
33

89

57
78
57

86
71
57
29
50

14

35 92.14
24 66.86
20 62.86
24 74.00
22 64.86
20 48.57
70 141.43
40 104.29
30 87.14
26 76.00
24 74.00
22 65.75
24 51.78
24 51.78
70 140.00
35 85.00
70 147.78
35 85.00
35 91.25
20 63.75
22 38.67
70 151.25
0 18.75
70 130.00
40 97.14
0 35.71
26 76.00
70 141.43
35 92.14
35 85.00
26 53.78
26 76.00
0 43.75
40 108.75
30 86.25
0 37.50
30 63.33
30 80.00
26 64.89
70 148.57
70 147.78
35 63.57
22 64.86
0 35.71
0 28.57
0 14.29
0 37.50
40 97.14

INomoBHMI cyaas, cyans HamioHansHO1 KaTeropii

K.I'. banraxnu
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YeMnioHaT YKpaiHM 3 WWaWoOK
(wawkun-64, wBMuaka rpa)
Monoab (B26)

M. IBaHO-®paHKiBCbk
2025-03-29/2025-03-29
Rapid, 64, Round robin, T7 + 5'' move
Arbiter: Konstantin Baltazhy

TypHipHa Tabnuusa

MpizBuwe Ta imMm'a

KonecHikoB MaTBemn

depopueHko Bnaagucnas

WHenpep OnekcaHAap

MoHu4Y PycnaH
Hocapesa AnboOHa
OnaHactok Onekcin
FMywko AHacTacisa
NNyueHko AHTOH
lybapeBa AHacTacis

OKakpCbkuit AKiM

AaTta
HapoaMXeHHSA

2010-06-28
1999-03-09
2002-09-11
2001-05-28
2003-09-06
2000-11-29
2000-08-25
2000-07-21
2004-10-13
2004-05-25

O6nacTh, 3BaHHA/ PeiiTUHT 1

perioH po3psana 2

MunkonaiBcbka MC 2534 Izl 1
M. Knis MC 2464 1
OHinponeTpoBCbKa MC 2519 1
JlbBiBCbKa 1 2346 0
3anopi3bka MC 2362 0
IBaHO-®paHKiBCbKa 1 2328 0
XapkiBcbka rp. 2467 0
BiHHMUbKa 1 2265 0
OHinponeTpoBCbKa 1 2209 0
XMenbHUUbKa 1 2250 0
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7 8 9 10
2 2 2 2
2 2 2 2
2 2 2 2
T2 12
2 2 2 2
12 2 2

[x] 2 2 1
o [x] 2 2
o o [x] 2
1 o o [ x]

Martu 3a 1-e micnie: KonecnikoB Matseii — ®enopuenko Bianucnas — 5:3

I"onoBHui cyans, cyans HamioHnaabHO1 KaTeropii

K.I'. bantaxn
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YeMnioHaT YKpaiHM 3 WaWokK

(wawkun-64, wBMaka rpa)

FOHiopun (B19)

M. IBaHO-PpaHKiBCbK
2025-03-29/2025-03-29

TypHipHa Tabébnunuysa

Rapid, 64, Round robin, T7 + 5'' move

MpisBuwe 1a iMm'sn

Borycnascbkuih Tumyp
CaBiHCbkun [Job6puHsa
Xykoubkun Bonogmmup
KoBanb OnekcaHAap
leBuyk ApTem

IweHko Makcum

IceHko daHuno

AaTa
HapoAXeHHA

2008-07-11
2006-09-07
2007-10-01
2006-02-15
2008-06-14
2008-07-21
2008-10-10

O6nacThb,
perioH

3anopi3bka
OHinponeTpoBCbKa
OHinponeTpoBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa

XapkiBcbKa

[MonTaBCcbKka

OHinponeTpoBCbKa

3BaHHA/ PeATUHT

po3spsan

KM
KM

1
KM

1

1

1

2408 [ x|

2354
2293
2402
2321
2239
2234

1

1
0
0
0
0
0

2

1

[x]

o O » O O

3 4
2 2
2 2
[x] >

o O o o
o O o
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= N N N N N

["onmoBHM cyaas, cyans HamioHanbHOT KaTeropii

K.I'. bagraxn



Micue

o u A W N -

YeMnioHaT YKpaiHM 3 WwaWwokK
(wawkun-64, wBmaka rpa)
FOHiopu (G19)

M. IBaHO-PpaHKIBCbK
2025-03-29/2025-03-29
Rapid, 64, Round robin, T7 + 5'' move

TypHipHa Tabébnuus

MpizBuwe 1a iMm'a

depopyeHko ApiHa
Bab6in €Ba
fApemMyeHko Mapiga
KyHaHeub Conomis
KpasByeHko Kipa

HosikoBa KapiHa

AaTa O6nacThb, 3BaHHA/ Peit
HapoAXeHHSA perioH po3psan enTUHr
2008-05-31 OHinponeTpoBCbKa KM 2308
2008-09-07 OHinponeTpoBCbKa 1 2156
2007-08-17 MontaBcbka 2132
2008-12-15 JlbBiBCbKa 1 2156
2008-10-24 AHinponeTpoBCbKa 1 2119
2006-03-11 XMenbHMUbKaA 2 2050

1

o » O O O

o o N O

N N N NN

N
N N N =

o o [ x|

JonatkoBuil TypHip 3a 2-4 micus:  babiit €a — Kynaneus Comomis — 1:1

SApemuenko Mapis — ba6iii €Ba — 0:2
Kynanenp Conomist — SApemuenko Codist — 0:2

["onoBHui cyaas, cyans HamionanbHoi kaTeropii

K.I'. bantaxu
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YeMnioHaT YKpaiHM 3 WawWwokK
(wawkn-64, wBMaka rpa)
lOHaku (B16)

M. IBaHO-®paHKiBCbk
2025-03-29/2025-03-29
Rapid, 64, Manual, T7 + 5'"' move

TypHipHa Tabnuus

Micue Npiseuwe Ta im's Hapf:;(ae“ﬂ oggfi‘::' 3::3";:“/ PeiiTuur R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 RS Oukmu
1 Nopeuskuii fles 2011-07-05 M. Kuis kM 2346 |6w 2| 170 2|[aw 2|[2b 2|[s5w 2 |[3w 1 |[11b 2]|[8w 2| 15
2 Ko63es TuModii 2009-12-11 AHinponeTposchKa 1 2212 [ob 2|[sb 2][3w 2][1w o ][4p 1 ][1aw 2][1ob 1 ][11w 2] 12
3 MiaropHwuit-NMiunk Oner  2010-10-03 AHinponeTpoBcbKa 1 2280 |18W 2” 8b 2 ” 2b 0 ||16w 2 ”9w 2 || ib 1 ||4w 1 ||10b 2 | 12
4 KpusoHic Makcum 2011-05-12 AHinponeTpoBcbKa 1 2311 |16b 2 ”12W 2” ib 0 ||14w 2 ”2w 1 || 9b 2 ||3b 1 ||5w 1 | 11
5 Kypinkin AdaHnno 2011-02-15 IBaHo-®paHKiBCbKa 1 2325 |19b 2 ” 2w 0 ”12b 2 ||15W 2 ” ib 0 ||10W 1 ”13b 2 || 4b 1 | 10
6  TicTeuok IOpii 2010-04-30 NbsiscbKa 1 2235 [1b 0] 20w 1][13b o][7b 1 ][ +2|[17w 2]|[ow 1 |[1eb 2| o
7 Nexma Hasap 2009-06-08 3akapnaTcbka 1 2250 |12b 0 ”16W 0 ”18b 2 ||6W 1 ”8W 0 ” +2"15b 2 ||14W 2 | 9
8 MykieHko Muxaiino 2011-07-14 Opecbka 3 2050 |10W 2” 3w 0 ”15b 1 ||13W 0 ” 7b 2 ||15b 1 IIZOW 2 || ib 0 | 8
9 KsacHsk Makcum 2010-05-20 NeBiBCbKa 1 2312 2w o0 |[19b 2][210 2][20w 2]|[3b 0 ][4aw o [6b 1 ][12b 1] g
10 MnioxiH PomaH 2010-05-07 MonTascbka 1 2245 [8b 0] 18w 2|[11b 117w 2|[13b 1 [sp 1 |[ow 1][3w 0] s
11 MenewTiit CTanicnas 2009-03-09 Onecbka 1 2250 [t4b 115w 0][1ow 1][1ow 2][200 2]][13w 2|[iw 0][2b 0] 8
12 ®ipiwak Mukona 2011-06-21 3akapnaTcbka 2 2150 |7W 2 ” 4b 0 ” 5w 0 ||21b 1 ”17b 1 ||19w 2 ||14b 1 ||9w 1 | 8
13 UWeronbcbkuit Isan 2011-06-20 NbsiBCbKa 1 2246 [t5w 1| 14b 0flew 2 |[8b 2 |[1ow 1|[11b 0][5w 0 [[21b 2| g
14 Octanenko Pycnaw 2010-05-09 BiHHMUbKa 2 2150 |tiw 1]13w 2][200 1][4b 0 ][15w 2][2b 0 |[12w 1]|[7b 0] 7
15 Kopo6eHko CBsiTOCnas 2009-05-18 XapkiBCbKa 3 2050 |13b 1 Hllb 2 ”17W 1 || 5b 0 ”14b 0 ||8W 1 ”7W 0 || +2| 7
16  Towsa Mapk 2010-01-30 I8aHO-DpaHKiBCbKaA 1 2212 |4w o [7b 2 |[8w 1 |[3b 0 |[21w 1|[20b O [[18w 2|[6w O] 6
17 BoHaap IBaH 2010-01-26 XapkiBcbka 1 2250 [2iw 2| 1w o [1sb 1 ][10b 012w 1][6b 0] +2|[1ow 0]
18 CenesHboB Bnagucnas 2009-09-18 XMenbHUUbKa 2 2150 |3b 0 ”10b 0 ”7W 0 ” +2”19W 0 ||21b 2 ”16b 0 ||20W 2 | 6
19 Fowsa Po6epT 2010-01-30 IBaHO-®paHKiBCbKaA 1 2230 [5w_0] 9w o] +2|[110 0 [[18p 2 |[12b 0 [|21w 0|17 2] 6
20 Fpuropuus Borpax 2011-08-03 Opecbka 3 2050 I +2” 6b 1 ”14w 1 ” 9b 0 ”11w 0 ||16W 2 ” 8b 0 ||18b 0 | 6
21 Bonowyk Tapac 2010-12-04 3akapnaTcbka 2 2150 |17b 0” +2”9W 0 ||12w 1”16b 1||18w 0”19b 2||13w 0| 6

["omoBHMI cyaas, cyaas HamioHansHO1T KaTeropii K.I'. Baxraxu



Micue
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YeMnioHaT YKpaiHM 3 WaWokK
(wawkun-64, wBmaka rpa)

Monoab (G16)

M. IBaHO-®paHKIBCbK
2025-03-29/2025-03-29

Rapid, 64, Round robin, T7 + 5'' move

TypHipHa Tabébnuus

MpizBuwe Ta im'a

MopoconoBa BepoHika
€xoea Banepis
dineHko Mapisa

Kyuep Jlapa

AceeBa AHacTacis
Kpeuyn Conomis
Cnnx Mapisa

NMpokonoBa IBaHHa

AaTa
HapoOAXEeHHSA

2010-09-10
2011-07-29
2011-03-29
2011-06-26
2011-03-15
2009-08-10
2011-08-28
2011-07-10

O6nacThb,
perioH

Mnkonaiscbka
M. Knis
OHinponeTpoBCbKa
AHinponeTpoBCbKa
3akapnaTcbka
NbBiBCbKA
NlbBiBCbKa

XMenbHMUbKaA

3BaHHA/ PeATHUHT
po3psan

1

2

1 2192 [ x| 2

MC 2190
1 2191
1 2140
2 2050
1 2144
3 1950
3 1950
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["omoBHMY cyaas, cyaas HamoransHO1 KaTeropii

K.I'. banraxu



YeMnioHaT YKpalHM 3 WawWwokK
(wawkn-64, wBuaka rpa)
FOHaku (B13)

M. IBaHO-®paHKiBCbkK
2025-03-29/2025-03-29
Rapid, 64, Manual, T7 + 5'' move

TypHipHa Tabnuus

Micue  Mpissuwe Ta im's Hapf:;aeum °g’e‘fi°07:' 3::3"[,“;'“/ Peiitunr  R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8  Ouknu
1 BapkeBny Makcum 2013-05-31 M. Kuis 1 2340 |5W 2 ”2b 2 ||12W 2 ” 3b 2 ” 9b 2 ||4W 2 ||10b 2 ||8W 2 | 16
2 MonnaeBcbkuin faHiin 2014-02-25 M. Kunis 1 2250 |20b 2 ”1W 0 ||13W 2 ||4b 1 ||12w 2 || 3b 2 || 9b 2 ||10w 2 | 13
3 Nuteuu Erop 2013-01-23 XapkiBcbka 1 2250 [16b 2 |[aw 2 ][1ap 2|[1w o |[sb 2|[2w o][120 2|[ow 2| 12
4 NanueHko AHAPpiN 2012-01-19 BiHHMUbKA 1 2250 (8w 2 |[3p o ][sw 2 |[2w 1 |[10b 1][1b 0 ][6w 2|[13b 2| 10
5 Cnisak Opii 2013-08-31 NesiBcbka 1 2248 [1b 0 |[20w 2[[4p 0 |[15w 1 [[13b 1 [[14w 1[19b 2]|[12w 2| o
6 06yx Isan 2013-03-16 LHinponeTposcbka 1 2250 [19w 2 |[120 o][sw o ][17b 27][7w 1 |[18b 2][4b 0 ][150 2] o
7 FaceHko Makcum 2014-04-25 OHinponeTpoBCcbKa 2 2150 |12W 0 ”19b 2 ||15b 2 ||8W 0 ” 6b 1 ||10W 0 ||16b 2 ”17W 2 | 9
8  BaTtpykos [lennc 2012-02-13 BiHHMUbKa 2 2150 |4b 0 |[16w 2][eb 2 |[7b 2 |[3w o ][ow o0 ][11b 2][1b 0] 8
9 AcCUHCbKWIA OnekcaHap 2014-02-24 BiHHWUbKa 2 2150 [18w 2 |[14w 1 [[1ob 2 |[12b 1 |[1w 0 [[8b 2 ]|[2w 0 |[3b 0] 8
10 YMpixiH ApTem 2012-01-17 3anopi3sbka 1 2283 |15W 1 ”17b 2 ||9W 0 ”14'3 2 ”4W 1 ” 7b 2 || iw 0 ” 2b 0 | 8
11 XKepe6ueHko Erop 2014-01-26 3anopisbka 3 2050 |14b 0 |[18b 1 |[16w 0 |[20w 2 [[15b 1 |[17w 2][8w 0 [[19b 2| 8
12 Weronbcbknii Muxaitno 2012-10-01 NbBiBCbHKa 1 22904 [7b 2 |[6w 2 |[1b o0 |[ow 1 |[2b 0 [[13w 2][3w 0 |[5b 0] 7
13 ABopcbkuit AHapiii 2014-01-02 Nusiscbka 1 2250 [17b 1 |[1sw 1][20 o |[16b 2 |[sw 1 ][12b 0]|[18w 2][4w 0| 7
14 Kosak Bacunb 2013-01-13 NbsiscbKa 1 2250 |11w 2|[9b 1 |[3w o |[1ow o [17b 1 |[5b 1 |[15w O[20b 2| 7
15 Bacunera Bnaaucnas 2012-06-14 MonTtaecbka 2 2150 |10b 1 ”13b 1 ||7W 0 ||5b 1 ”11W 1 ||19b 1 ||14b 2 ”6W 0 | 7
16 OniltHuk CesacTiaH 2014-03-23 XMenbHuLbKa 3 2050 |3w_ 0 |[8b 0 |[11b 2 |[13w 0 |[19w 1][20b 2 |[7w O ][18b 1| 6
17 Miwenko fpocnas 2012-05-14 XapkiBcbka 3 2050 |13w 1 |[1ow o ][18b 2 |[6w o0 |[14w 1][11b 0 ][20w 2][70 0] 6
18 OopoHiH JaHuno 2014-01-16 3anopisbka 1 2250 |9b 0 ”11W 1 ||17W 0 ||19b 2 ”20b 2 ||6W 0 ||13b 0 ”16W 1 | 6
19 Kpaseub Fpuropin 2014-05-03 3akapnaTcbka 3 2050 |6b 0 ||7w 0 ||20b 2 ||18w 0 ||16b 1 ||15w 1 || 5w 0 ||11W 0 | 4
20 Mananiy 3axap 2014-05-11 XMenbHULbKa 3 2050 |2w 0 |[50 0 |[iow o|[11b o |[18w 0][16w 0][17b 0 ][14w 0] o

["omoBHMY cyaas, cyaas HamonansHOT KaTeropii K.I'. bantaxu



YeMnioHaT YKpaiHM 3 WaWokK
(wawkn-64, wBMuaka rpa)
FOHaku (G13)

M. IBaHO-®paHKiBCbkK
2025-03-29/2025-03-29
Rapid, 64, Manual, T7 + 5'' move

TypHipHa Tabnuusa

Micue  Mpissumetaim'a B804 os:fi?:' 3::3"')“""“/ PeiiTunr  R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 R8  Oukm
1 Neneswu Codin 2014-01-23 NbsiBcbKa 1 2176 |9b 2 |[sw 2 |[20 1][sw 2|[4b 27][3w 2][sp 2 |[11w 2] 15
2 CaBiHCbKka 30psHa 2012-01-01 AHinponeTpoBcbKa 1 2190 |14W 2 ” 3b 2 ||1W 1 ||4W 1 || 6b 1 ” 5b 1 ||10w 2 ||8w 2 I 12
3 BepaHuk Mupocnasa 2013-03-10 [HinponeTpoBcbka 1 2149 |10b 2 ”2W 0 ||9b 2 ” w2 ||13b 2 ” ib 0 ||4W 2 ” 5b 2 | 12
4 Jincenko MoniwHa 2014-12-26 M. Knis 1 2150 |8w_2 |[7b 2 |[sw 2|20 1 |[1w 0 [eb 2 |[3b 0 [[13w 2| 11
5 OHiweHKO BepoHika 2013-07-29 BiHHMLUbKA 2 2050 |12b 2 ”13W 2 ||4b 0 ” ib 0 ||14W 2 ”2W 1 || 7b 2 ”3W 0 | 9
6 BuHorpagosa XaHHa 2012-12-15 3anopisbka 1 2138 [16w 2 |[1b o |[sw 1 |[11b 2 |[2w 1 |[4w 0 |[14b 2 [[1ob 1] 9
7 Hosiubka Ipuna 2014-08-19 XuntomMupcbka 2 2050 15w 2 |[4w o |[11b 2|[3b o0 ][8w 0 |[13b 2 |[sw 0 |[16w 2] 8
8  lemox Esrexis 2012-10-27 MonTaschbka 2 2050 |4b 0 |[15w 2|[6b 1 ][13w 0][7b 2 |[ow 2 |[iw 0 ][20 0] 7
9 MNaHuuok IOCTUHa 2014-04-12 NbsiBcbka 2 2050 [1w 0 |[16b 2 ][3w o ][12b 1 ][10ow 1][8b o0 [13w 1][150 2] 7
10 CiMaweHKo BikTopis 2014-04-26 AHinponeTpoBCcbka 2 2050 |3W 0 ”12b 0 ||14W 1 ||16b 2 || 9b 1 ”15W 2 || 2b 0 ”6W 1 | 7
11 Kapacbosa Map'sHa 2014-08-08 M. Kuis 3 1950 [13w 1 ][14b 1 |[7w o0 [6w o0 |[16b 1 [[12b 2 |[15w 2]|[1b 0| 7
12 Faxwuincbka KatepuHa 2012-12-24 Opecbka 110 1850 |5W 0 ”10W 2 ||13b 0 ” Sw 1 ||15b 1 ||11w 0 ||16b 2 ||14W 1 I 7
13 MapTuHIOK MunaHa 2013-09-12 AHinponeTpoBCcbka 2 2050 |11b 1 ” 5b 0 ||12W 2” 8b 2 ||3W 0 ”7W 0 ||9b 1 ”4b 0 | 6
14 Mypuc Tamapa 2013-05-04 NbsiBCbKa 1 2150 |2b 0 |[11w 1 [[10b 1 |[15w 2|[sb 0 |[16w 1 |[ew 0 |[12b 1| 6
15 PomaHoBCbka Mapraputa 2014-02-26 M. Knis 3 1950 |7b 0 ” 8b 0 ||16W 2 ||14b 0 ||12W 1 ”10b 0 ||11b 0 ”9W 0 | 3
16 TiMoHOBa BikTopis 2014-08-19 XMenbHULbKA 3 1950 |6b 0 ”9W 0 ||15b 0 ||10W 0 ||11W 1 ”14b 1 ||12W 0 ” 7b 0 I 2

["omoBHMY cyaas, cyaas HamoHansHOT KaTeropii K.I'. bamraxu
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YeMnioHaT YKpalHM 3 WawWokK
(wawkun-64, wBMuaka rpa)
FOHi Hapii (B10)

M. IBaHO-®paHKiBCbkK
2025-03-29/2025-03-29
Rapid, 64, Manual, T7 + 5'' move

TypHipHa Tabnuusa

MpisBuwe 1a im'sa

CaBiHCbkun Bonemip
Mununuak BorpgaH
Masyp Ceprin
CaByeHKkO Makap
Mocton PomaH
BapabaH €BreHin

Cnux borpaH

LWeronbcbkun Mnukona

XKXnnak Makcum
JNlazapoBu4y borpgaH

AineHko OnekcaHAap

CyxoBepcbkuii NMasno

BoHaap Mukona

Masnosuy Bonoaumup

PymaHues Makap
Cyxomyn CBsATOoCnaB
Cknap borpgaH

Bob6ita IBaH

AaTa

HapoAaMXeHHSA
2016-
2015-
2016-
2015-
2015-
2016-
2016-
2016-
2015-
2016-
2016-
2015-
2015-
2016-
2016-
2016-
2016-
2015-

09-
12-
12-
07-
11-
07-
01-
05-
10-
06-
12-
05-
05-
07-
03-
02-
06-
05-

12
02
31
01
19
08
28
16
06
07
02
28
27
27
02
02
24
12

O6nactsb, 3BaHHA/

perion Soapnn PedTMHr  R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 RS
[HinponeTposchKa 1 2242 15w 2|[4p 2/ |[sw 2[[3p 2 |[2w 2|[11w 2]|[8b 2|[7b 2|

IBaHO-®paHKiBCbKa 1 2250 ISW 2||9b 2||3b 1||4W 1||1b 0||7b 2||11W 2||5b 2
BiHHALbKa 2 2150 |12 2|[76 2 |[2w 1 |[iw o |[11b 1 |[15w 2|[4aw 1 |[sp 2]
M. Kuis 2 2150 [taw 2|[1w o |[70 2 [[2b 1 |[sw 2|[sw 0 |[3b 1 |[[12w 2]
M. Knis 2 2150 [tib 1|[18w 2|[1b 0 [[13w 2|[4b o0 [[16w 2|[12b 2[[2w 0O |
HonTascbka 2 2150 [18b 1 |[16w 1]{12b 0 |[7w 0 |[9b 2 |[17w 1 |[15b 2]][13b 2]
Nesisceka 2 2150 |10 2|[3w o][4w o [6p 2][130 2][2w 0 |[16b 2]|[1w 0]
Nesiscbka 2 2150 [2b 0 |[17w 2|[13b 1 [[16w 2 |[12w 1]|[4p 2 |[1iw 0 |[3w 0|
IBaHo-DpaHKiBChKa 5 2150 [t7w 2][2w 0 ][11b 0 ][14b 1 ][6w o0 ][10b 1 |[18w 2][16b 2]
IBaHO-®paHKiBCbKa 2 2150 |7W 0 ”12W 0||17b 1||15b 0||18W 2||9W 1||14b 2||11b 2|
M. Kuis 2 2150 |sw 1 ][13w 1][ow 2][12p 2][3w 1][1b 0 ][2v o ][10w 0]
MonTaBcbKa 2 2150 [3w 0 ]f1ob 2][6w 2 |[11w 0f[8b 1 [[14b 2 |[5w 0 ][4b O |
Xapkiscbka 2 2150 [t6w 1][11b 1]{sw 1 [[s5b o |[7w o ][18b 2|[17b 26w 0]
NesisceKa 1 2250 [4b o ][1sw 2][16b 0 ][ow 1 |[17b 2][12w 0 ][10w 0][18b 2]
IBaHO-®PpaHKiBCbKA 2 2150 [1b 0 ][14b 0][18w 2 |[1ow 2][16b 1|[3b 0 |[6w 0 |[17w 1]
. Kio s 2050 [o1l[es t]few (s ol[sw t][se 0l[w ol[ow 0]
BiHHALbKa 3 2050 |ob o][sb o ]liow 1][isb 2]|[14w 0][6b 1 |[13w 0][15b 1]
s 2050 [ew 1][ss o][iss 0][izw 0][ios o][i5w o][ss ©][ew o]
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YeMnioHaT YKpalHM 3 WaWwokK
(wawkn-64, wBuaka rpa)
FOHi Hapii (G10)

M. IBaHO-®paHKIBCbK

2025-03-29/2025-03-29

Rapid, 64, Manual, T7 + 5'' move

TypHipHa Tabnunuys

MpizBuwe Ta im's

Cac AHHa

AHYyeHKO [apuHa
CaB4yeHKO AHHa
Mnowakoea Mapisd
PomaHoBCbka IpuHa
MaHnyok BoxeHa
Bepes3iHa AHacTacis
HakiHUiB AHHa
fikoBnesa Conomisa
KocTiok IpuHa
Bacunuk JapuHa

®ocTtuk Codis

Bopowwunnoesa KatepuHa

AaTa
Hapopaj>XeHHSA

2015-06-02
2016-08-06
2015-04-24
2016-01-07
2015-09-18
2016-06-13
2016-03-12
2016-06-17
2015-11-04
2016-05-18
2016-06-09
2016-03-23
2016-10-16

O6nactb,
perioH

BiHHMUbKa
OHinponeTpoBCbka
OHinponeTpoBCbKa
OHinponeTpoBCbka

M. Kuis
NbBiBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
NlbBiBCbKa
XepcoHCcbka
IBaHO-®paHKiBCbKa
IBaHo-®paHKiBCbKa
Opecbka

IBaHO-®paHKiBCbKa

3BaHHA/
po3psaA

2

PeATUHT

2050
1850
2050
1950
1950
1950
1950
1950
1850
1950
2050
1850
1950

R1 R2 R3 R4 RS R6 R7
[70 27 ][4w 2][6p 2 ][2w 2][11b 2][5w 2|[3b 0]
[ +2][7w 2][116 27|[16 o [[10w 2[4 1 ][sw 2]
[6w 1 |[sp o ][ow 2 |[4ap 1 [[13w 2]|[11b 2 |[1w 2]
[12w 2|[1p o ][sw 1 |[3w 1 ][op 2][2w 1 |[11w 2]
[ 1]G 2] 1w o[es ][ o[ 2]
[30 1 ][sb 2 ][1w o |[rob 1][sw o[7b 2 ]|[ow 1]
[tw o][20 o][sw 2][zzp 1|  +2][sw 0 ][z2p 2]
[sb 1 |[ew o][7b o || +2|[t2w 2][10b 2 |[2b o0 |
[13w 2[11w of[3b 0 |[12b 2 |[aw 0 ][ +2|[6b 1|
[11b o |[130 2 |[12w 2|[6w 1 |[2b o ][sw 0 ][ +2]

[1ow 2] 9b

2|[2w o][sp 2|[iw o][3w o ][4p 0]

[40 o ||

+2|[100 0 |[ow 0 ][8b o0 ][13w 2][7w o]

[ov o [[1ow o]

+2|[7w 1][30 0 ][1260 0[50 0]

["onmoBHM cyaas, cyans HaiioHanbHO1T KaTeropii

K.I'. bBagraxu

Ouykmn

12
11
10

W & O N N N N N o



Micue

O 0 N O U b~ W N =

T S e e e = =
0o N o M W N = O

YeMnioHaT YKpaiHM 3 Wawok
(wawkn-64, wBMaka rpa)
FOHi Hapii (B8)

M. IBaHO-®paHKiBCbk
2025-03-29/2025-03-29
Rapid, 64, Manual, T7 + 5'' move

TypHipHa Tabnanunus

MpisBuwe 1a im's

PapyeHko fApocnas
IceHko eHunc
MeHu OcTan
KBacHak Ha3zap
CadaTtoB Hazap
Ba6iH Makapin
BapeHnuusa Inns
HaaTtouinn Bnaagucnas
CTpokiH Bnagucnas
Bapkesuny ApTtem
OpabaHuyk AHAapin
KponueBko Muxaino
TapaHyxa Tumodin
Kyuyepak ApceH
BaosuueHko Inna
Cakanb Innsa

Cav OnekcaHap

MenbHUK ApTem

AaTa

HapoaXeHHA

2017-02-

2017

2017-
2017-
2017-
2017-
2017-
2017-
2017-
2017-
2017-
2018-
2017-
2017-
2017-
2017-

2018

2018-

-06-

-12-

01-
01-
06-
05-
08-
08-
09-
03-
09-
09-
10-
12-
07-
09-

10-

22
27
24
07
07
26
30
13
10
30
18
20
18
15
16
26
15
24

O6nacThb, 3BaHHA/

Serion ooapnn PedTuHr  R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 RS
AHinponeTposchKa 2 2150 [8w 2|30 2 |[aw 1 [[sb 2 |[4w 1 ][10b 2[ow 2|[7p 2]
[ninponeTposchka 2 2150 [140 2 [[7w 2 |[1b 1 [[4w 2 [[3b 2 [[5w 0 [[10b 2 |[sw 2 |
IBaHo-DpaHKiBCbKa 3 2050 [tow 2|[1w o |[op 2 |[eb 2 |[2w 0 ][4p 1 |[s5w 2 |[11p 2]

NeBiscoka 2 2150 |15w 2|[6b 2 |[sw 1 |[2b o [[1b 1 |[3w 1 |[sw 2 |[12b 2]
IBaHO-®paHKiBCbKa 3 2050 |18b 2 ”11W 2 ||4b 1 ||1W 0 ”7W 2 || 2b 2 ” 3b 0 ”9b 2 |
BiHHNLbKa 110 1950 [13b 2|[aw o |[7p 1 ][3w o |[15w o][16b 2]|[17b 2 |[18w 2]
NesischKa 2050 |16b 2 |[20 o |[ew 1 ][11w 1][5p 0 ][13w 2][156 2]][1w 0]

M. Kuis 110 1950 |1b 0 |[18w 2|{11b 1 |[ow 0 |[z3b 2 |[15w 2][4b 0 |[20 0]

M. Knis 2050 [12b 1][13w 2][3w o0 ][sb 2 |[iow 0][1t1b 2][16 0 ][5w 0]

v. Knis 110 1950 |3b 0 |[1aw 1]{18b 2|[12w 2]][eb 2 |[1w 0 ][2w 0 |[16b 0]
IBaHo-®paHKiBChka 110 1950 [170 2][sb o |[sw 1 |[70 1 ][raw 2][ow o ][12b 1][3w o]

3anopizbka 110 1950 |ow 1 |[17b 1 [[15w 1 |[10b 0 |[18w 1|[14b 2|[11w 1][4w o |
MuKkonaischKa 3 2050 |6w o0 |[ob o |[16w 2|[170 2 |[sw 0 ]| 76 o |[18w 214w 1]
IsaHo-®pankiBCchKa 110 1950 [2w 0 ][1ob 1 |[17w 1 |[1s6 2][11b 0 ][12w 0][16w 1 ][13b 1]
BiHHWLbKa 110 1950 [4b 0 |[16w 2|[12b 1 [[14w 0][6b 2 |[8b 0 ][7w 0 [[17w 1]
NesiBcbKa 110 1950 [7w o |[t50 o |[13b o |[18w o|[17w 2]|[6w 0 |[14b 1 |[10w 2]
IBaHo-®paHKiBChka 110 1950 |11w 0[12w 1][14b 1][13w 0][z6p 0|18 2]|[6w 0 |[15b 1]
IBaHO-®paHKiBCbKa 110 1950 |5W 0 ”8b 0 ||10W 0 ||16b 2 ”12b 1 ||17W 0”13'3 0 ” 6b 0 |

["onoBHwuit cyaas, cynns HamionanbHoi kaTeropii
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YeMnioHaT YKpalHM 3 WaWoOK

(wawkn-64, wBuaka rpa)

IOHiI Hapii (G8)

M. IBaHO-®paHKIBCbK

2025-03-29/2025-03-29

Rapid, 64, Manual, T7 + 5'' move

TypHipHa Tabnuuys

MpisBuwe 1a im's

XpanyHoBa 3naTa
BypxaH €BreHis
BobkoBuy 3naTa
ManaHuyyk [Odap's
Kpeuyn BepoHika
MaHAa3ak Bacununua
KopoBko KaTepuHa

CuHak Anica

Oem'sHeHko Map'siHa

Owvpis NapuvHa

3apoBuHCbka MaprapiTa

MauveBcbka Mina

BoHpapb OnekcaHapa

MaHa3ak HikoneTtTa

AaTa
Hapopaj>XeHHSA

2017-08-21
2018-01-12
2017-09-26
2018-05-07
2017-10-05
2017-01-11
2017-06-26
2018-09-12
2017-08-03
2018-11-02
2017-05-16
2017-01-11
2017-05-03
2018-12-19

O6nacthb,
perioH

M. Kuis
OHinponeTpoBCbKa
IBaHo-®paHKiBCbKa

XMenbHUUbKa
JlbBiBCbKa
NlbBiBCbKa

M. Kuis

NlbBiBCbKa

M. Kuis

IBaHOo-®paHKiBCbKa
BiHHMUbKa
BiHHMUbKa

OHinponeTpoBCbKa

NlbBiBCbKa

3BaHHA/
po3psaAa

3
3
10
10
3
1l
3
1l
10
3
10
10
10

10

PedTUHT

1950
1950
1850
1950
1950
1850
1950
1850
1850
1950
1850
1850
1850
1850

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7
[130 2 |[3w 2 ][sw 1 |[4b 2 |[6w 2 |[20 2 [[5w 2]
[12w 1[50 1 |[1ob 2 |[11w 2|[8b 2 |[1w o0 |[4aw 1]
[taw 2|[16 o |[4p o ][12w 2|[11b 2 |[ow 1 |[sp 2]
[ow 2 |[6b 1 ][3w 2 |[1w o [sb 1 |[7w 1 [[2p 1]
[sb o |[2w 1 |[12b 2 |[ow 2 |[4aw 1 |[6b 2 |[1b 0]
[tow 2 |[4w 1 [[70 2 ]|sw 2 |[1b 0 |[5w 0 |[9b 1 |
[tiw 2||8b 0 [[6w 0 |[1ob 1 |[13w 2 |[4p 1 [[14p 2|
[sw 2 |[7w 2][1b 1|[6b o0 |[2w 0 |[11b 2 |[3w o]
[4p 0 |[13w 1 |[14ab 2 ][50 0 |[10w 2 |[30 1 |[6w 1]
[6b 0 ][12b 2 |[2w o |[7w 1 [[ob 0 |[14w 2[13b 2|
[76 0 ][taw 2][130 2|[20 o |[3w o0 |[sw o |[12p 2]
[20 1 |[iow o|[sw 0 ][3b 0 |[14w 2 |[130 2 |[11w 0]
[1w 0 ][op 1 ][1iw o[14p 2 |[70 0 |[12w 0 ][10w 0]
[36 0 ][tib o][ow o |[13w o][126 0 ][10b 0 |[7w o]

INonoBHU cyaas, cyaas HamioHanbHO1 KaTeropii

K.I'. bBantaxu
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Micuye
KoOMaHAM

1

YemnioHaT YKpaiHM 3 WawWwokK
(wawku-64, weBuaka rpa)

Monoab

M. IBaHO-®paHKIiBCbK

2025-03-29/2025-03-29
Rapid, 64, Round robin, T7 + 5'' move

KoMmaHpaHuh 3anik

KomaHpa

AHinponeTpoBCbka

M. Knis

NbBiBCbKA

IBaHO-®paHKiBCbka

Kinbkictsb
rpasuis

26

18

24

16

Oukmn
KOMaHAW

3001.89

1905.75

1809.73

1256.19

Cratb

TFEETREZFRARRARARARARARXRARARREZEZRRREZEEZEEZRZZXRRRE

TFETEREZEEZERRARREREZEZEZRXRRX

TFEEERREZEERREEZEZRARARREZEEZZZRRRRX

ARRARXRXREZZZEZZRREEXZERZ=EEXE

3BaHHA/
pos3pAaa

MC

-
-
3 Was WNNNWLWWL

-

WNR PN

-
3

MpisBuwe ta im'a

CaBiHCbkWiA Bonemip
denopueHko ApiHa
Bab6iit €sa
KpaBueHko Kipa
PapueHko fipocnas
IceHko [leHuc
Ko63eB Tumodiin
NiaropHuit-Miumk Oner
KpuBoHic Makcum
SlHYeHko [lapuHa
CaByeHKO AHHa
Mniowakosa Mapisa
CaBiHCbkUi [Jo6puHSa
Xykoubkuit Bonoaumup
IceHko JlaHuno
BypxaH €BreHis
Bonpnapb OnekcaHapa
CaBiHcbka 3opsiHa
BepaHuk Mupocnasa
CimauleHko BikTopis
AineHko Mapisa
Kyuep Nana
WHennep OnekcaHap
Fy6apesa AHacTacis
O6yx IBaH

FaceHko Makcum

XpanyHoBa 3naTa
KopoBko KaTepuHa
Oem'sHeHko Map'saHa
Mopeubkuii Jles
Bapkesuy Makcum
Monnaecbkuit AaHiin
€xoBa Banepisa
®enopyeHko Bnaaucnas
JNinceHko MoniHa
KapacboBa Map'aHa
PomaHoBCbka MaprapuTta
CaByeHko Makap
MocToit PomaH

[ipeHko OnekcaHAap
PomaHoBCbka IpuHa
HaaTtouin Bnagucnas
Ctpokin Bnaancnas
Bapkesuy Aptem

NeHesuu Codin
MaHunuok lOcTHHa
Mypuc Tamapa
KyHnaHneub Conomis
KeacHsik Hasap
BapeHuus Inns
Cakanb Inna

MoHuy Pycnax
Kpeuyn BepoHika
MaHa3sk Bacununa
CuHak Anica

CniBak lOpin
Weronbcbknit Muxaiino
AABOpCbkUW AHAPIN
NMaHunuok BoxeHa
HakiHuis AHHa
TicTeuok tOpin
KeBacHak Makcum
Weronbcbkunit IBaH
Kpeuyn Conowmis
Cnux Mapis

Caunx BoraaH
Weronbcbkuit Mukona
Masnosuy Bonoanmup

Mununyak BoraaH
Xunnak Makcum
Nasaposuy boraaH
MeHy OcTtan
CadaTtos Hasap
ApabaHuyk AHAPpPIW
Bo6koenuy 3nata
Avpis apuHa
KoBanb OnekcaHap
KypinkiH QaHuno
fowsa Mapk
Ffowsa Pob6epT
OnaHaclok Onekciin
BepesiHa AHacTacisa
KocTiok IpuHa
Bacunuk fapuHa

Aara
HapoaXXeHHA TYpHipi

2016-09-12 1
2008-05-31 1
2008-09-07 2
2008-10-24 5
2017-02-22 1
2017-06-27 2
2009-12-11 2
2010-10-03 3
2011-05-12 4
2016-08-06 2
2015-04-24 3
2016-01-07 4
2006-09-07 2
2007-10-01 3
2008-10-10 6
2018-01-12 2
2017-05-03 13
2012-01-01 2
2013-03-10 3
2014-04-26 10
2011-03-29 3
2011-06-26 4
2002-09-11 3
2004-10-13 9
2013-03-16 6
2014-04-25 7
2017-08-21 1
2017-06-26 7
2017-08-03 9
2011-07-05 1
2013-05-31 1
2014-02-25 2
2011-07-29 2
1999-03-09 2
2014-12-26 4
2014-08-08 11
2014-02-26 15
2015-07-01 4
2015-11-19 5
2016-12-02 11
2015-09-18 5
2017-08-13 8
2017-09-10 9
2017-03-30 10
2014-01-23 1
2014-04-12 9
2013-05-04 14
2008-12-15 4
2017-01-07 4
2017-08-30 7
2017-09-26 16
2001-05-28 4
2017-10-05 5
2017-01-11 6
2018-09-12 8
2013-08-31 5
2012-10-01 12
2014-01-02 13
2016-06-13 6
2016-06-17 8
2010-04-30 6
2010-05-20 9
2011-06-20 13
2009-08-10 6
2011-08-28 7
2016-01-28 7
2016-05-16 8
2016-07-27 14
2015-12-02 2
2015-10-06 9
2016-06-07 10
2017-01-24 3
2017-06-07 5
2017-09-18 11
2017-09-26 3
2018-11-02 10
2006-02-15 4
2011-02-15 5
2010-01-30 16
2010-01-30 19
2000-11-29 6
2016-03-12 7
2016-05-18 10
2016-06-09 11

TYypHipi

w

N®®NOGOO®OONNNNON®®

% Bip

Micue B O4YKM B MaKCUMyMYy
OYOK B
TYPHipi

BoHyc 3a
micue B
TYPHIipi

100

100
70
35

100
70
70

Ouku ansa
KOMaHAaKn

200.00
190.00
130.00
65.00
187.
151.
145.
125.
108.
148.
121.
104.
141.
107.
35.14
134.29
21.43
145.00
125.00
63.75
121.43
90.00
133.33
38.67
86.25
82.25

192.86
83.
72.00

193.75

200.00

151.

155.71

158.89

108.



10

11

13

BiHHMUbKa

3anopisbka

NonTtaBcbka

Mukonaiecbka

XapkiBcbka

3akapnartcbka

XMenbHMUbKa

Opecbka

Xutomupcbka

XepcoHcbka

13

967.76

556.63

456.64

425.50

423.10

278.86

264.20

233.82

76.00

72.00

TARZZXZTRITZXXXZXRX

TRTXIXRRZX

TXTRXXZXRX

=

X

TR ARXRR TXTXXZXR TXTXZRZXEXEX
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=
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Cac AHHa

Ma3syp Cepriin

Cknsip boraaH
JaHuyeHko AHAPpIN
Batpykos [eHuc
ACUHCbKMI OnekcaHap
OHiweHko BepoHika
BabiH Makapii
BaosuueHko Inns
NyueHko AHTOH
3apoBuHCbka Maprapita
MNavyescbka Mina
OcTtaneHko PycnaH

Borycnascbkuint Tumyp
Hocapesa AnboHa
BuHorpaposa XaHHa
YMpixiH ApTem
XepebueHko €Erop
OopoHiH JlaHuno
KponueBko Muxaino

SlpemuyeHko Mapis
IweHko Makcum
Bapa6aH €EBreHin
CyxoBepcbkuit MaBno
Llemox EBreHisa
MnioxiH PomaH
Bacunera Bnaaucnas

KonecHikos MaTeen
Mopoconosa BepoHika
TapaHyxa Tumodii

NnteuH Erop
MiweHko Sipocnas
WesBuyk ApTem
Fnywko AHacTacisa
BoHaap Mwukona
Kopo6eHko CeaTocnas
BoHaap IBaH

Aceesa AHacTacisa
Nexma Hasap
Qipiwak Mukona
Bonowyk Tapag
Bo6ita IBaH
Kpaseub puropii

ManaHuyk fap S
HosikoBa KapiHa
Npokonosa IBaHHa
Okakpcbkunin Akim
TimoHoBa BikTopisa
OniiHnk CesacTiaH
ManaHiy 3axap
Cene3HboB Bnaaucnas

MykieHko Muxaino
MeneHnTiit CTtaHicnas
Fpuropuus BoraaH
Faxuiicbka KatepuHa
®octuk Codis

Hosiubka IpuHa

Akoenesa Conomia

2015-06-02
2016-12-31
2016 06 24
2012 01 19
2012-02-13
2014-02-24
2013-07-29
2017 05 26
2017 07 16
2000-07-21
2017-05-16
2017-01-11
2010-05-09

2008-07-11
2003-09-06
2012-12°15
2012 01 17
2014 01 26
2014 01 16
2018-09-20

2007-08-17
2008 07 21
2016 07_08
2015-05-28
2012-10-27
2010-05-07
2012 06 14

2010-06-28
2010-09-10
2017-10-18

2013 01 23
2012 05 14
2008-06-14
2000-08-25
2015-05-27
2009 05 18
2010 01 26

2011-03-15
2009-06-08
2011 06 21
2010 _12 04
2015-05-12
2014-05-03

2018 05 07
2006 03 11
2011-07-10
2004-05-25
2014-08-19
2014-03-23
2014 05 11
2009 09 _18

2011-07-14
2009-03-09
2011 08 03
2012 12 24
2016-03-23

2014-08-19

2015 11 04

-
qwr
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11
18
12

12

10
15

10
16
16
20
18

11
20
12
12
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YeMnioHaT YKpaiHM 3 WaWOK
(wawkn-64, 6namMckaBu4yHa rpa)
Monoab (B26)

M. IBaHO-®PpaHKIBCbK

2025-03-30/2025-03-30
Blitz, 64, Round robin, T3 + 2'' move

TypHipHa Tabébnuusa

MpisBuwe Ta iMm'na

OnaHaciok Onekcin
depopueHko Bnagucnas
WHenpep OnekcaHap
KonecHikoB MaTBem
HocapesBa AnboHa
MoHuY PycnaH

Mywko AHacTacia
NNyueHko AHTOH
lybapeBa AHacTacis

OkKakpCbkuit AKiM

AaTa
HapoAXEeHHSA

2000-11-29
1999-03-09
2002-09-11
2010-06-28
2003-09-06
2001-05-28
2000-08-25
2000-07-21
2004-10-13
2004-05-25

O6nacrtb,
perioH

IBaHo-®paHKiBCbKa
M. Knis
OHinponeTpoBCbKa
MunkonaiBcbka
3anopi3bka
NlbBiBCbKa
XapkiBcbKa
BiHHMUbKa
OHinponeTpoBCbKa

XMenbHuUbKa

1
Mc
MC
MC
MC

1

rp.

3BaHHA/ .
PeATHHT
po3psap

2328
2464
2519
2534
2362
2346
2467
2265
2209
2250
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INonoBHuit cyaas, cyans HamioHnaabHO1 KaTeropii
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YeMnioHaT YKpaiHM 3 WaWokK
(wawkun-64, 6nMckaBuyHa rpa)
FOHiopu (B19)

M. IBaHO-PpaHKiBCbK
2025-03-30/2025-03-30
Blitz, 64, Round robin, T3 + 2'' move

TypHipHa Tabébnunuysa

MpizBuwe 1a im'a

Koeanb OnekcaHap
lWeBuyk ApTem
CaBiHCbkun [o6bpuHSa
XKXykoubkuit Bonoanmmup
Borycnascbkuih Tumyp
IweHko Makcum

IceHko daHwnno

OaTa
HapoOAXEeHHSA

2006-02-15
2008-06-14
2006-09-07
2007-10-01
2008-07-11
2008-07-21
2008-10-10

O6nacrTb,
perioH

IBaHO-®paHKiBCbKa
XapkiBcbka
OHinponeTpoBCbKa
AHinponeTpoBCbKa
3anopi3bka
MonTaBCcbKa

OHinponeTpoBCbKa

3BaHHA/ PeWTUHT

po3psan
KM
1
KM
1

KM

2402
2321
2354
2293
2408
2239
2234
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["onmoBHM cyans, cyans HamionanpHOT KaTeropii
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YeMnioHaT YKpaiHM 3 WaWoK

(wawkun-64, 6nnckaBuyHa rpa)

HOHiopu (G19)

M. IBaHO-PpaHKiBCbK

2025-03-30/2025-03-30
Blitz, 64, Round robin, T3 + 2'' move

TypHipHa Tabébnunuysa

MpisBuwe 1a iMm'n

Bab6in €Ba
denopyeHko ApiHa
OpyXxyk €EnnsaseTa
ApemyeHko Mapid
KpaB4yeHko Kipa
KyHaHeub Conomisg

HoBikoBa KapiHa

AdaTa
HapoOAXEHHSA

2008-09-07
2008-05-31
2006-07-27
2007-08-17
2008-10-24
2008-12-15
2006-03-11

O6nacThb,
perioH

OHinponeTpoBCbKa
OHinponeTpoBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
MonTtaBCcbKa
AHinponeTpoBCbKa
NlbBiBCbKa

XMenbHMUbKaA

1

KM

N = R R

3BaHHA/ PeATUHT
po3psan

2156
2308
2185
2132
2119
2156
2050

OOOHOH|><|H

O O O o +

[y

o o o o

a4 5 6 7
1 2 2 2
2 2 2 2
2 2 2 2
2 2 2
o [x] 2 2
o o [x] 2
o o o [x]

["onmoBHM cyanas, cyaas HamionanpHOT KaTeropii

K.I'. baaraxmu
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YeMnioHaT YKpaiHM 3 WaWwok
(wawkn-64, 6anMckaBuyHa rpa)
FOHaku (B16)

M. IBaHO-®paHKiBCbk
2025-03-30/2025-03-30
Blitz, 64, Manual, T3 + 2'' move

TypHipHa Tabnanunus

MpisBuwe 1a im's

Mopeubkunit Jles
KpnBOHiC Makcum
NigropHun-Niunk Oner
Ko63eB Tumodin
Kypinkin JaHwuno
KBacHsak Makcum
MykieHkOo Muxanno
Oipiwak Mukona
OctaneHko PycnaH
MnioxiH PomMaH
BoHpap IBaH
TicTteuok HOpin

fowBa PobepT
Cene3HboB Bnapgucnas
Jlexma Hasap

fowsa Mapk
Fpuropuusa BorpaH
Uleronbcbkunii IBaH
MeneHTih CTaHicnas
Bonowyk Tapac

KopobeHko CBsiTOCNaB

AaTa

HapoaAXeHHA

2011-07-05

2011
2010
2009
2011
2010
2011

2011-
2010-
2010-
2010-
2010-
2010-
2009-

2009

2010-
2011-
2011-
2009-
2010-
2009-

-05

-10-
.12.
-02-
-05-
.07.

-06-

06-
05-
05-
01-
04-
01-
09-

01-
08-
06-
03-
12-
05-

-12

03
11
15
20
14
21
09
07
26
30
30
18
08
30
03
20
09
04
18

O6nacre, 3BaHHA/ pojrunr  R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 RS
perioH pospsana

M. Knis KM 2346 [12w 1][sb 2 |[sw 2 |[6b 2 [aw 1 ][4 1][3w 1 |[7p 2]
[HinponeTposchbka 1 2311 |4b 2 |[10w 2][6b 2 |[15w 2[[16 1 |[3w 1 |[7w 1|56 1]
[HinponeTpoBCchka 1 2280 [taw 2]|sp o ][1ew 2][4p 2 [[1iw 2|[20 1 ][1b 1 |[10w 2]
AxinponeTposcbka 1 2212 [2w_0 [[210 2[14w 2][3w 0 [[180 2|[1w 1 |[10b 2 |[110 2]
IBaHo-OpaHKiBChKa 1 2325 [13b 2|[3w 2 |[1b o0 |[18w 2 [1ow 1][7b o0 |[15w 2 |[2w 1|
NbBiBCbKa 1 2312 [tew 2]|[18b 2 |[2w 0 |[1w o0 [[14b 1 |[11b 1 [[20w 2 |[12b 2]
Osecbka 3 2050 |tow o[  +2|[126 1 |[19b 2 [15w 15w 2|[20 1 |[iw 0]
3akapnaTtceka 2 2150 [tiw 11w 0 ]{13b 1 |[17b 1 [[1ew 1|[9b 1 [[1aw 2|[19b 2]
BiHHWLbKa 2 2150 |tow 1][15w o200 1 |[14b o] +2|[sw 1 |[17b 2 |[18w 2]
NonTaschka 1 2245 |76 2][26 o |[11w 1 ][12w 2 [50 1 ][15p 2][4w 0 |[3b 0]
Xapkiscbka 1 2250 |8b 1 |[12w 1|[10b 1 |[20w 2 [30 0 ][6w 1][18b 2 |[4w 0]
NbBiBCBKA 1 2235 [tb 1 ][11b 1|[7w 1 |[10b O [19w 1]{14w 2]|[13b 2 |[6w 0 |
IBaHO-DpaHKiBCbKa 1 2230 [sw_0][14p o][sw 1 || +2 176 1 |[190 2 |[12w 0 |[21w 2]
XMesnbHALbKa 2 2150 [3b o [[13w 2][4b o |[ow 2 [[6w 1 [[120 0][8b 0| +2]
3akapnatcbka 1 2250 [20w 1][9b 2 |[1ow 2][2b 0 [7b 1 ][10w 0][5b 0 |[16w 1]
IBaHO-PpaHKiBChKa 1 2212 |eb o [17w 2][3b o |[21w 1][8b 1 |[1sw o] +2|[15b 1]
Opecbka 3 2050 [18b o][1eb o]|  +2][sw 1 [[13w 1][21b 1 ][ow 0 ][200 2]
NesiBCcbKa 1 2246 17w 2]|[6w 0 [[21b 2|[sp 0 [4w 0 |[16b 2|[11w 0 [9b 0|
Oanecbka 1 2250 [9b 1 |[20w 2{[15b 0 [7w 0 [12b 1]|[13w 0][21b 2 |[sw O |
3akapnaTcbka 2 2150 |15 1][19b o|[ow 1 [[11b 0 [21w 2]| +2][6b 0 |[17w 0]
XapKiBcbka 3 2050 | +2|[4w o ]{18w 0][16b 1 [[200 0 [[17w 1|[19w 0][13b O]

["onmoBHM cyanas, cyaas HamioHanpHOT KaTeropii
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YeMnioHaT YKpaiHM 3 WaWoOK

(wawkun-64, 6nnckaBuyHa rpa)
Monoab (G16)

M. IBaHO-PpaHKiBCbK
2025-03-30/2025-03-30
Blitz, 64, Round robin, T3 + 2'' move

TypHipHa Tabébnuusa

MpizBuwe 1a im'a

€xoea Banepis
dineHko Mapisa

Kyuep Napa

MopoconoBa BepoHika

Kpeuyn Conomis
AceeBa AHacTacis
Cnunx Mapiga

NMpokonoBa IBaHHa

AdaTta
HapoA>eHHSA

2011-07-29
2011-03-29
2011-06-26
2010-09-10
2009-08-10
2011-03-15
2011-08-28
2011-07-10

O6nacThb,
perioH

M. Knis
OHinponeTpoBCbKa
OHinponeTpoBCbKa

MukonaiBcbka
NbBiBCbKA
3akapnaTcbka
NlbBiBCbKa

XMenbHMUbKaA

3BaHHa/ PeWTUHT
po3psan

MC 2190
1 2191
1 2140
1 2192
1 2144
2 2050
3 1950
3 1950

1

O O O O v +» O

5 6 7 8
2 2 2 2
2 2 2 2
2 2 2 2
12 2 2
[x] 2 2 2
o [x] 1 2
o 1 [x] 2
0o 0 o

["onmoBHM cyanas, cyaas HamionanpHOT KaTeropii

K.I'. bamraxu
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YeMnioHaT YKpalHM 3 WaWokK
(wawkn-64, 6aMckaBuyHa rpa)
FOHaku (B13)

M. IBaHO-®paHKiBCbkK
2025-03-30/2025-03-30
Blitz, 64, Manual, T3 + 2'' move

TypHipHa Tabnuusa

MpizBuwe 1ta im'sa

BapkeBun4y Makcum
NntBUH Erop
MonnaBcbkun faHiin
NaHuyeHKO AHApIN
UWeronbcbkuii Mnuxanno
YMpixiH ApTem
BaTtpykoB [leHuc
NiwbiHeub BoraaH
FaceHko Makcum
Ko3zak Bacunb
AcuHcbku OnekcaHap
MiweHko Spocnas
CniBak lOpin
ABopcbkuUW AHApPIN
JopoHiH AaHwnno
OninHnk CesacTiaH
XepebueHko Erop
O6yx IBaH

KpaBeub puropin
Bacunera Bnagucnas

ManaHiu 3axap

AaTa

Hapog)XeHHA
2013-
2013-
2014-
2012-
2012-
2012-
2012-
2012-
2014-
2013-
2014-
2012-
2013-
2014-
2014-
2014-
2014-
2013-
2014-
2012-
2014-

05-
01-
02-
01-
10-
01-
02-
12-
04-
01-
02-
05-
08-
01-
01-
03-
01-
03-
05-
06-
05-

31
23
25
19
01
17
13
03
25
13
24
14
31
02
16
23
26
16
03
14
11

O6nacts, 3BaHHA/ pojrunr  R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 RS
perioH pospsana

M. Kuis 1 2340 [15w 2|[10b 2/ |[sw 2 |[4w 2|[3b 1 ][2p 1 [[1aw 2]|[7b 2|
XapkiBcbKa 1 2250 [ttw 2|[4b 1 [[3w 1][6b 2|[70 2 |[1w 1 [[sw 2 [8b 1]
M. Kunis 1 2250 |1ow 2||sb 1 |[2b 1 [[1aw 2][1w 1 ][4 1 [[13w 2][11b 2]
BiHHMLbKa 1 2250 [t2b 2 |[2w 1 [[16w 2|[1b o |[6w 2 |[3w 1 [[10b 2|[5b 0]
R T | TS | EFSC | ESTOEN EETE 70 | T BT
3anopisbka 1 2283 |7w 1 |[8sw 2 ||18b 2|[2w 0 |[4b 0 |[10b 1 [[20w 2 |[14b 2]
BiHHMLbKa 2 2150 |6b 1 |[1ab 1 |[17w 2|[100 2][2w 0 ][50 1 |[12w 21w o]
IBaHO-®paHKiBCbKa 1 2250 [21w 2]|[6b 0 |[14w o][19b 1 |[ow 2 |[12w 1][16b 2 |[2w 1]
[HinponeTposchKa 2 2150 |tow 0]|16b 1 |[12w 0]  +2|[8b 0 |[15w 2]|[17b 2 |[18w 2]
MesiscbKa 1 2250 |9b 2 |[1w o |[21b 2|[7w o |[18b 2 |[6w 1 |[4w 0 |[13b 1]
BiHHMLbKa 2 2150 |2b 0 |[12w 1 |[15w 2][50 0 ][17w 1][1o0 2 |[18w 2][3w o]
XapkiBcbka 3 2050 |4W 0 ||11b 1 ”9b 2 ”16‘” 2||5W o ||8b 1 ”7b o ”19‘” ZI
fesiscbKa 1 2248 [5w 0 |[19b 2 |[20w 1][18w 1 |[14p 1 |[16w 2]|[30 0 |[10w 1]
NesiBcoKa 1 2250 [200 1 |[7w 1 [sb 2][30 0 ][13w 1][170 2|[1b o0 |[sw o]
3anopisbka 1 2250 |16 0 |[17w 1][11b 0][20b 2]][1ow 1 ][op 0| +2|[21w 1]
XMenbHULbKa 3 2050 | +2|[ow 1 |[ab 0 ][220 0[21w 2][13b 0 |[8w 0 |[20b 2]
3anopisbka 3 2050 [18w 1|[15b 1 |[76 0 [[21w 2|[11b 1 |[14w 0 [ow o || +2]
[HinponeTposchka 1 2250 [17b 1 |[20w 2][ew 0 ][13b 1][1ow o[ +2]|[11b 0] b o]
3akapnaTcbka 3 2050 [3b_0 |[13w 0| +2|[sw 1 |[150 1 |[11w 0 [[21b 2 |[12b 0]
MonTascbka 2 2150 [t4w 1|[18b 0 [[13b 1 |[15w 0| +2][21b 2 [[6p 0 |[16w 0]
XMenbHNUbKa 3 2050 |80 0] +2|[tow 0][170 0][16b 0 |[20w 0 [[1ow 0 |[15b 1|

INonoBHuit cyans, cyans HamioHaasHOT KaTeropii

K.I'. baxraxmu
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YeMnioHaT YKpaiHM 3 WaWwokK
(wawkn-64, 6anMckaBu4yHa rpa)
FOHaku (G13)

M. IBaHO-®paHKIBCbK
2025-03-30/2025-03-30
Blitz, 64, Manual, T3 + 2'' move

TypHipHa Tabnuuys

MpizBuwe 1a im'sa

NeHeBuy Codis
CaBiHCbka 30psHa
CimaweHko BikTopisa
NvnceHko MoniHa
HoBiubka IpuHa
MapTuHiOK MunaHa
KapacboBa Map'saHa
MaHnyok OCcTHHa
BuHorpaposa XaHHa
OHiweHKko BepoHika
BepaHnk Mupocnasa
Mypuc Tamapa
LleMox €BreHis

Faxwunincbka KatepuHa

PoMaHoBCbka MaprapuTa

TiMmoHoBa BikTopia

AdaTa
HapopaMXeHHSA

2014-01-23
2012-01-01
2014-04-26
2014-12-26
2014-08-19
2013-09-12
2014-08-08
2014-04-12
2012-12-15
2013-07-29
2013-03-10
2013-05-04
2012-10-27
2012-12-24
2014-02-26
2014-08-19

O6nacrs, 3BaHHA/ poiiuur  R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8
perioH pospsana

fesiscbka 1 2176 [13b 2 |[ew 2 [[3b 2 |[ow 2 |[11b 2 |[1ow 2|[2b 2|[4b 1|
OHinponeTpoBcbka 1 2190 [tow 0|[7o 2 |[aw 1 |[12b 2 |[13w 2|[30 2 |[1w 0 [[9b 2|
[HinponeTpoBCchKka 2 2050 [14b 2 |[4p 2 |[iw o ][1ow 1][op 2 |[2w o [sp 1 |[11w 2]
M. Kuis 1 2150 [8b 2 |[3w o0 |[2b 1 ]/7w 0 [[12w 2|[11b 2 [[10b 1 |[1w 1]
KUTOMUPChKa 2 2050 [126 2 |[11w o[ow o [8p 2 |[6b 0 |[13p 27|[3w 1 ][16w 2]
AHinponeTpoBchbka 2 2050 [t6w 2 |[1b o0 |[12b 1 |[11b 0 |[5w 2 |[14w 0 |[15b 2 |[10w 2]
M. Kuis 3 1950 |11b 1 |[2w 0 |[zaw 2|[4b 2 |[10b 0 |[ow 0 [[16p 2 |[15w 2]
Nesiscbka 2 2050 [4w 0 [[14b 1 |[13b 1|[5w 0 |[16b 2 |[15w 2|[op 1 |[12w 2]
3anopisbka 1 2138 |15b 2 |[1ow 1 |[s0 2 ][1b 0 ][3w o |[7b 2 |[sw 1]|[2w o]
BiHHMLbLKa 2 2050 |26 2 |[ob 1 |[11w 1][30 1 ][7w 2 ][1v o ][4w 1][6b 0]
[HinponeTpoBCchKka 1 2149 |7w 1 ||sb 2 |[1ob 1|[ew 2 |[1w o0 |[4w 0 |[14pb 2|[3b 0]
fbsiscbka 1 2150 |[5w 0 [[15p 2 |[6w 1 |[2w 0 |[4b o0 [[16w 2][13b 2 |[8b o0 |
NonTaBcbka 2 2050 |1w 0 |[ieb 1 |[sw 1 ][1s6 2][20 0 |[sw o0 |[12w 0][14w 2]
Ozecbka 110 1850 [3w o0 |[sw 1 |[7b o |[1ew 1][1sw 2|[eb 2 |[11w 0][13b 0]
. Knis 3 1950 [ow o ][12w o |[16b 2|[13w 0][14p 0][8b 0 |[6w 0][7b 0]
XMenbHULbKa 3 1950 [6b 0 |[t3w 1 |[tsw 0][14b 1 ][sw 0 |[12b 0 |[7w 0 ][50 0]

["onoBHui cyaas, cyans HamionanbHoi kaTeropii
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YeMnioHaT YKpaiHM 3 Wawok
(wawkn-64, 6AanMckaBuyHa rpa)
FOHi Hapii (B10)

M. IBaHO-®paHKiBCbk
2025-03-30/2025-03-30
Blitz, 64, Manual, T3 + 2'' move

TypHipHa Tabnunus

MpisBuwe 1a im'sa

CaBiHCbkuit Bonemip
Masyp Ceprin
Cnux boraaH

MocTtoih PomaH

CyxoBepcbkui Masno

Munnnnuyak boraaH
CaB4yeHKkO Makap
OineHko OnekcaHAap
PymaHueB Makap

Bapa6baH €BreHin

Weronbcbkuit Mukona

BoHpap Mwukona

Masnoswny Bonoagnmunp

Cyxomyan CeaTocCnas
Cknap borpaH
Bob6ita IBaH
NaszapoBu4y borgaH

Xnnak Makcum

AaTa

Hapoa)XeHHA
2016-
2016-
2016-
2015-
2015-
2015-
2015-
2016-
2016-
2016-
2016-
2015-
2016-
2016-
2016-
2015-
2016-
2015-

09-
12-
01-
11-
05-
12-
07-
12-
03-
07-
05-
05-
07-
02-
06-
05-
06-
10-

12
31
28
19
28
02
01
02
02
08
16
27
27
02
24
12
07
06

O6nacthb, 3BaHHA/

perion Soapnn PedTunr  R1 R2 R3 R4 RS R6 R7 RS
[HinponeTpoBChKa 1 2242 [18w 2][7p 2 |[6w 2 |[5b 2 |[10w 2][3b 2 ][2w 2|[4b 2]
BiHHMUbKA 2 2150 [13b 1|[17w 2100 2 |[4w 2 |[3w 21 ][70 2[[1b 0 [[6w 2
AbBiBCHKa 2 2150 [17w 2|[sw 1 |[aw 1 |[70 2 |[20 1][1w o ][6b 1 |[sw 2]
. Knis 2 2150 11w 2][1ow 1][3b 1 |[2b o ][sw 2 |[12w 2][sb 2 |[1w 0]
NonTaschbka 2 2150 [t5w 2|[3b 1 |[sb 2 [[1w 0 |[sw 1 |[11b 2[[aw 0 |[7b 1 |
IeaHo-®paHKiBCbKa 1 2250 [12b 2|[8w 1 |[1b o0 |[14w 2][5b 1 |{10b 2|[3w 1 |[2b 0]
w. Knis 2 2150 [16w 2|[1w o0 |[120 2]|[3w 0 |[13b 2][2w 0 |[10b 2|[5w 1]
. Kuis 2 2150 [t4b 2|[eb 1 |[sw 0 [11b 2|[4b 0 ][13w 2][12w 2][3b 0|
IBaHo-OpaHKiBChKa 5 2150 [t0b 0]{16w 0][14b 0|[17w 1 |[15w 2][18b 2 |[11w 1][12b 2]
NonTaschKa 2 2150 [ow 2 |[4p 1 |[2w 1 ][13b 2][1b o ][6w 0 ][7w 0 ][11b 1]
fbBiBCbKa 2 2150 |4b 0 |[13w 1|[18b 2|[sw 0 |[14b 25w 0 |[9p 1 |[10w 1]
XapKkischka 2 2150 |6w 0 |[150 2]]|[7w o ][16b 2][18w 2][4b 0 ][sb 0 ][ow 0]
Nesisceka 1 2250 |2w 1 |[11b 1 |[16b 2]|[10w 0][7w 0 ][8b 0 |[15w 1]|[17b 1]
. Knis 3 2050 |8w 0 |[18b 1 |[ow 2 |[6b 0 |[11w 0f[17b 1]|[16b 1 |[15w 1]
BiHHMUbKa 3 2050 |s5b 0 |[12w o][17b 2|[18w 0][9b o |[16w 2][13b 1][14b 1]
3akapnaTchbka 3 2050 |76 0 ][op 2 ][13w o][12w 0][17b 2]][15b 0 ][14w 1][18w 1]
IBaHo-OpaHKiBCbKa 2 2150 |3b 0 |[20 o |[i5w 0f[ob 1 |[16w 0][14w 1][18b 213w 1]
IBaHo-OpaHKiBChbKa 2 2150 [1b 0 ][1aw 1][11w o][1sb 2][120 0][ow 0 ][17w 0][16b 1]

["onoBHM cyanas, cyaas HamionanpHOT KaTeropii K.I'. bantaxu
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YeMnioHaT YKpaiHM 3 Wawok
(wawkn-64, 6nAamMckaBuyHa rpa)
IOHiI Hapii (G10)

M. IBaHO-®paHKiBCbkK

2025-03-30/2025-03-30

Blitz, 64, Manual, T3 + 2'' move

TypHipHa Tabnanunus

MpisBuwe 1a im'sa

CaByeHKO AHHa
Cac AHHa

Bacunuk JapuHa
Mnowakosa Mapisa
filkosnesa Conomis
MaHnyok BoxeHa
KocTiok IpuHa
AHYeHKO JapuHa
docTtuk Codisn
PomMaHoBCbKka IpuHa

HakiHuiB AHHa

Bopowwunnoesa KatepuHa

Bepe3iHa AHacTaciq

AaTa
Hapopaj>XeHHSA

2015-04-24
2015-06-02
2016-06-09
2016-01-07
2015-11-04
2016-06-13
2016-05-18
2016-08-06
2016-03-23
2015-09-18
2016-06-17
2016-10-16
2016-03-12

O6nacthb,
perioH

OHinponeTpoBCbKa
BiHHMUbKa
IBaHOo-®paHKiBCbKa
OHinponeTpoBCbKa
XepcoHcbKka
NbBiBCbKaA
IBaHO-®paHKiBCbKa
OHinponeTpoBCbKa
Opecbka
M. Kuis
NbBiBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa

IBaHO-®paHKiBCbKa

3BaHHA/
po3psan

= W W E W NNN
<] <)

w w w w

PeWTUHT

2050
2050
2050
1950
1850
1950
1950
1850
1850
1950
1950
1950
1950

R1 R2 R3

R4 R5 R6 R7

[12w 2 |[20 2 |[sw 2 |[7w 2 |[4p 2 |[10p 2 |[6w 2|

[136 2 |[1w o0 ][120

2 |[ew 2 ]| 3b

2 [|sw 2 |[ab 2]

|6w 1||5w 2||7b

1 |[sp 1 ][2w

0 |[ow 2 |[1op 2]

[7w 1 [[11w 2[5b

1 |[1ob 2 [[1w

olsb 2|[2w 0]

[tow 2 |[3b o |[4w

1 [[120 2 |[8w

1[0 o +2|

[30 1 ][70 o |[ow

2 || 2b

0 |[13p 2 [[11w 2|[1b o]

[40 1 [[6w 2 [[3w

1 ][5> o [row o]

+2|[sp 1]

[ +2][13w 2 |[1b

0 |[3w 1][sb

1 [[aw o |[7w 1]

[t1b 1 [[10ow 0 ][6b

o[ +2][t2w 2][3b 0 [[13b 2]

[s6 0 [op 2 [ltiw 2 |[aw 0 |[70 2 |[1w 0 [[3w 0]

[ow 1 ][4b 0 |[10b

o |[13w 2]

+2][sb 0 |[12w 1]

[16 o]

+2|[2w 0 ][s5w 0 [op o ][13w 1 ][11p 1]

[2v o [[sp o ||

+2|[110 o|[ew o0 [[126 1 ][ow 0]

INonoBHuit cyans, cyans HamionaasHoT KaTeropii

K.I'. banraxu
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YeMnioHaT YKpalHM 3 WaWoOK
(wawkn-64, 6aMcKkaBuYHa rpa)

IOHi HapiT (B8)

M. IBaHO-®paHKiBCbkK
2025-03-30/2025-03-30

Blitz, 64, Manual, T3 + 2'' move

TypHipHa Tabnuusa

MpizBuwe 1a im's

PanpueHko Apocnas
IceHko eHuc
CadaTtoB Hasap
KBacHak Hasap
MeHy OcTan
BapkeBu4y ApTtem
HaaTouih Bnagucnas
CtpokiH Bnaagucnas
KponuBko Muxaiino
Kyyepak ApceH
BabiH Makapin

Can OnekcaHap
BapeHwunusa Inng
OpabaHuyk AHAapil
Cakanb Innsa
TapaHyxa Tumodin
BanosuueHko Innsa
PomaHiB AMutpo
MenbHUK ApTem

Myapak Inns

I"onoBHuit cyans, cyans HamioHansHOT KaTeropii

OdaTa

HapoaXeHHA

2017-02-22
2017-06-27
2017-06-07
2017-01-07
2017-01-24
2017-03-30
2017-08-13
2017-09-10
2018-09-20
2017-12-15
2017-05-26
2018-12-15
2017-08-30
2017-09-18
2017-09-26
2017-10-18
2017-07-16
2018-02-07
2018-10-24
2019-05-25

O6nacthb,
perioH

OHinponeTpoBCbKa
OHinponeTpoBCbKa
IBaHo-®paHKiBCbKa
JlbBiBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
M. Kuis
M. Kuis
M. Kuis
3anopisbka
IBaHO-®paHKiBCbKa
BiHHMUbKa
IBaHOo-®paHKiBCbKa
JlbBiBCbKa
IBaHo-®paHKiBCbKa
JlbBiBCbKa
Munkonaiscbka
BiHHMUbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
IBaHo-®paHKiBCbKa

IBaHo-®paHKiBCbKa

3BaHHA/
po3psan

2

w N W N

PeWTUHT

2150
2150
2050
2150
2050
1950
1950
2050
1950
1950
1950
1950
2050
1950
1950
2050
1950
1950
1950
1950

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 RS
lsb 2 [[11w 2|[20 2 |[3w 2 |[8b 2 |[sw 2|[aw 2 |[7b 2]
Fow 2 2 ][ o[ 2 ][ow 2][> 2 ][ 1][e 2]
[7b 1 [[1aw 2 [[aw 1 |[1b o0 [[12w 2][130 2|[20 1 [[sw 2]
v 1]low 2]0o 1][ew oo 2]fow 1][o o][ow 2]
v o fen 2 ][ 2w 2 [0 2[5 o]fow 1w o]
[iw 0 ][sb 0 |[19p 2 |[20w 2][7p 1 |[1ob 1 |[16w 1 |[150 2]
[3w 1 [|[iow 2|[8b 1 ][sp o ][6w 1 |[15p 1][12w 21w o]
[14b 1 [[15w 2][7w 1 ]|[ob 2 |[1tw o |[4b 1 ][50 1|[3b 0]
[sw 2 |[4b o0 |[12b 2 |[8w 0 |[14b 2 |[2w 0 |[13w 1 |[10b 1]
v 1]l o[ 2] 2]z o[ alfow 1]lon 1]
l16b 2 |[1b 0 |[sw 0 |[1ow 0][1ob 2 |[14w 1][17b 1 |[18b 2]
[10b 1 [[17b 2 |[ow o0 |[14w 1][3b 0 |[{19w 2|[7b o0 |[20w 2]
l1ow 2 |[2w 0 |[200 2|[150 2 ||5w 0 |[3w 0 ][9b 1 |[4b 0]
lsw 1 |[30 o [[16w 2|[120 1 |[ow o0 [[11b 1 |[18w 1 |[17w 1|
lab 1 |[8b o0 [[18w 2|[13w 0 [200 2 |[7w 1 |[10b 1 |[6w o0 |
[1iw 0 |[20w 1 |[14b 0 |[18b 2 [[4w 0 |[17b 1 |[6b 1 [[19w 2]
200 1 [[12w 0 [[10b 0 |[1ow 1 |[|18b 1 [[16w 1|[11w 1 [[14b 1 |
[2b 0 [[1ow 1[50 0 |[16w 0 |[17w 1 |[200 2 ][14b 1 |[11w 0]
[13b 0 |[18b 1 |[6w o0 ][176 1 ][11w 0][12b 0 ][20w 2 ]|[16b 0]
17w 1 |[16b 1 [[13w 0][6b 0 |[15w 0 |[18w 0][19b 0 |[12b 0]
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YeMnioHaT YKpalHM 3 WaLWoOK
(wawkn-64, 6aMckaBuyHa rpa)
IOHiI Hapil (G8)

M. IBaHO-®paHKiBCbkK

2025-03-30/2025-03-30

Blitz, 64, Manual, T3 + 2'' move

TypHipHa Tabnuus

MpisBuwe 1a im's

ManaHuyk [ap's
MaHasak BacununHa
XpanyHoBa 3naTa
KopoBko KaTepuHa
BypxaH €BreHis
Avpis JapuHa
MaueBcbka Mina

Kpeuyn BepoHika

3apoBMHCbKa MaprapiTa
Nem'sHeHKO Map'saHa

BoHaapb OnekcaHpgpa

Myapak HOnis
CuHAk Anica
Bo6koBuuy 3nata

MaHAa3ak HikoneTTa

["onoBHuit cyaas, cyana HamionansHOi KaTeropii

OdaTa

HapoaAXeHHA
2018-
2017-
2017-
2017-
2018-
2018-
2017-
2017-
2017-
2017-
2017-
2019-
2018-
2017-
2018-

05-
01-
08-
06-
01-
11-
01-
10-
05-
08-
05-
05-
09-
09-
12-

07
11
21
26
12
02
11
05
16
03
03
25
12
26
19

O6nactsb,
perioH

XMenbHUUbKa
JlbBiBCbKa
M. Kuis
M. Kuis
OHinponeTpoBCbka
IBaHo-®paHKiBCbKa
BiHHMUbKa
NbBiBCbKa
BiHHMUbKaA
M. Kuis
OHinponeTpoBCbKa
IBaHO-®paHKiBCbKa
JlbBiBCbKa
IBaHo-®paHKiBCbKa

JlbBiBCbKa

3BaHHA/
po3psan

10

10

w w w w

10
10
10
10
10
10

10

PeWTUHT

1950
1850
1950
1950
1950
1950
1850
1950
1850
1850
1850
1850
1850
1850
1850

R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7
[120 2 |[ew 2 |[13b 2 ||2w 1 ][7w 2|[30 1][4b 1 |
[sb 1 ][1aw 2|30 2 |[1b 1 |[6w 2 |[4w 1 |[50 1]
[7w 2 ][40 1 ]l2w o |[15w 2|[130 2 |[1w 1 |[6b 2]
[ow 2 |[3w 1 ][sp 1 |[13w 21 |[120 2 |[2b 1 |[1w 1|
[tob 27][sw 1][aw 1 ][6b o |[ow 2 |[7p 2 |[2w 1]
[156 2 ][1b o][sw 2 |[sw 2 |[2b 0 |[tow 2|[3w 0]
[36 o |[11b 2 [[1ow 2 |[12w 2 |[1b 0 |[5w 0 |[13b 2|
[2w 1 |[50 1][6b 0 |[1ow 1|11 2 |[13w 2|[9b 1 |
[4b o ][13w o][11w 2|[14b 2 |[50 o || +2|[8w 1|
[sw o  +2][7v o[sb 1 ][1sw 2|[6p 0 ][14p 2]
[14b 1 [[7w o ][9b o || +2|[sw o |[12w 2|[15b 2]
[iw o [[1sb 2 |[1aw 2[70 0 |[4w 0 |[11b 0 [ +2]
[_+2[[o0 2][1w o][40 1][sw o][s0 o][7w o]
[11w 1][20 0][126 0 ][ow o[ +2][156 2 ]|[10w 0]
[ olize ol =2l o]ie o]fw o]fv o)
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Micue
KOMaHAKn

1

YeMmnioHaT YkpaiHM 3 wawok
(wawkun-64, 6nMckaBuyYHa rpa)

Monoab

M. IBaHO-®paHKiBCbkK

2025-03-30/2025-03-30
Blitz, 64, Round robin, T3 + 2'' move

KoMaHpaHuM

3anik

KomaHpa

AHinponeTpoBCbka

M. Knis

NbBiBCbKA

IBaHO-®paHKiBCbKa

Kinbkictb
rpasuis

26

18

24

19

Oukm
KOMaHAM

2957.95

1871.81

1727.05

1581.92

CraTtb

ATZXZZARAAZZZAARAZZRZIZZARAARARRRX AZTZARAARAZZZRAAZIRXEX TARARAAZRZZZAAAARARZZZZZRARRAAARAR

TARXRAZZZZXZRZZZARARRIXE

3BaHHA/
po3psaa

-
3w

NN KRR R RN

=
4

[

NMpissuwe 1a im'a

CaBiHCbkMit Bonemip
Bab6ii €ga
depopyeHko ApiHa
KpaByeHko Kipa
CaBuyeHkOo AHHa
Mniowakosa Mapisa
SAH4YeHko [lapuHa
PasuyeHko Sipocnas
IceHko [eHuc
KpusoHic Makcum
NiaropHuit-Niunk Oner
Ko63eB Tumodin
AineHko Mapisa
Kyyep Jlaaa
CaBiHCbka 30psHa
CimaweHko BikTopis
MapTuHiok MunaHa
CaBiHCbkU Jo6puHa
Xykoubkuit Bonoanmmp
IceHko [laHuno
WHetaep OnekcaHap
Fy6apesa AHacTacis
BypxaH €BreHis
BoHaapb OnekcaHapa
FaceHko Makcum
O6yx IBaH

Bapkesuy Makcum
MonnaBcbkuin AaHiin
€xoBa Banepisa
Mopeubkuit Jles
®epopuyeHko Bnaaucnas
XpanyHoBa 3naTa
KopoBko KaTtepuHa
AeMm'sHeHko Map'siHa
MocToit PomaH
CaB4yeHkO Makap
Ainenko OnekcaHap
NnceHko MoniHa
KapacboBa Map'siHa

PomaHoBCbka MaprapuTa

BapkeBuy Aptem

HaaTtouinn Bnagucnas
Ctpokin Bnaancnas
PomaHoBCbka IpuHa

NeneBuy Codis
MaHnyok OcTuHa
Mypuc Tamapa
MaHassk Bacunuua
Kpeuyn BepoHika
CuHak Anica

Cnunx BoraaH
Weronbcbkun Mukona
Masnosuy Bonoanmup
KeacHsk Hasap
Bapenuus Inns
Cakanb Innsa

Kpeuyn Conomisa
Cnux Mapis
Weronbcbknin Muxanno
Kosak Bacunb
CniBak tOpin
MaHnyok BoxeHa
HakiHuis AHHa
MoHuy PycnaH
KeBacHak Makcum
TicTteuok lOpin
Weronbcbkuin IBaH
KyHaHeub Conomis

OnaHaciok Onekciit
KoBanb OnekcaHap
Bacunuk [lapuHa
KocTiok IpuHa
Bopowwnnosa KaTtepuHa
CadaTtos Hasap
MeHy OcTan
Kyuyepak ApceH
Apyxyk €EnnsaseTa
Kypinkin QaHuno
FowBa PobepT
Fowsa Mapk
Mununyak borgaH
PymsaHues Makap
Nasaposuy Boraax
Avpis JapuHa
Myapak tOnisa
Bo6koBuy 3nata
Nwb6iHeub Borgax

Oarta
HapoAXeHHA TYpHipi

2016-09-12 1
2008-09-07 1
2008-05-31 2
2008-10-24 5
2015-04-24 1
2016-01-07 4
2016-08-06 8
2017-02-22 1
2017-06-27 2
2011-05-12 2
2010-10-03 3
2009-12-11 4
2011-03-29 2
2011-06-26 3
2012-01-01 2
2014-04-26 3
2013-09-12 6
2006-09-07 3
2007-10-01 4
2008-10-10 7
2002-09-11 3
2004-10-13 9
2018-01-12 5
2017-05-03 11
2014-04-25 9
2013-03-16 18
2013-05-31 1
2014-02-25 3
2011-07-29 1
2011-07-05 1
1999-03-09 2
2017-08-21 3
2017-06-26 4
2017-08-03 10
2015-11-19 4
2015-07-01 7
2016-12-02 8
2014-12-26 4
2014-08-08 7
2014-02-26 15
2017-03-30 6
2017-08-13 7
2017-09-10 8
2015-09-18 10
2014-01-23 1
2014-04-12 8
2013-05-04 12
2017-01-11 2
2017-10-05 8
2018-09-12 13
2016-01-28 3
2016-05-16 11
2016-07-27 13
2017-01-07 4
2017-08-30 13
2017-09-26 15
2009-08-10 5
2011-08-28 6
2012-10-01 5
2013-01-13 10
2013-08-31 13
2016-06-13 6
2016-06-17 11
2001-05-28 6
2010-05-20 6
2010-04-30 12
2011-06-20 18
2008-12-15 6
2000-11-29 1
2006-02-15 1
2016-06-09 3
2016-05-18 7
2016-10-16 12
2017-06-07 3
2017-01-24 5
2017-12-15 10
2006-07-27 3
2011-02-15 5
2010-01-30 13
2010-01-30 16
2015-12-02 6
2016-03-02 9
2016-06-07 17
2018-11-02 6
2019-05-25 12
2017-09-26 14
2012-12-03 8

TYPHipi

-
=}
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% BiA

Micue B O4UKkM B MaKCUMyMy

ou4oK B
TYPHipi

100.00
71.43
71.43
28.57

100.00
57.14
50.00

BoHyc 3a
micue B
TYpHipi

100
100
70
35
100
40
24
100

100

100

Ouku ansa
KoMaHAW

200.00
171.43
141.43
63.57
200.00
97.14
74.00

193.75
80.25
43.75

141.43
81.14
35.71

112.50

.75

.50

.25

.75

.75

.00

.43

.50

.00

.00

.00

.86

.44

.50

.00

.50

.29

.86
71
.25



10

11

12

13

14

BiHHMUbKa

XapkiBcbka

3anopizbka

NMontaBcbka

XMenbHMUbKa

3akapnaTtcbka

Oopecbka

Mukonaiscbka

XepcoHcbka

Xuntommupcoka

13

1014.94

506.67

479.71

448.57

372.88

285.93

273.00

254.70

92.14

91.25

TETETRZEZRREZZZEREEX
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Ma3syp Cepriit

Cknsp boraaH

Cac AHHa

AaHyeHKko AHAPpIW
Batpykos [eHuc
SAcuHCbkNIt OnekcaHAap
MNavyescbka Mina
3apoBuHCcbka MaprapiTa
NlyueHko AHTOH
OcTaneHko PycnaH
OHiweHko BepoHika
BabiH Makapii
BposuuyeHko Innsa

WesBuyk ApTem
JNInteuH Erop
MiweHko flpocnas
Fnywko AHacTacisa
Bonaap IBaH
Kopo6eHko CBaToCnas
BoHpap Mukona

Borycnascbkunt Tumyp
Hocapesa AnboHa
YMpixiH ApTem
LopoHiH AdaHnno
XepebueHko Erop
BuHorpanosa XaHHa
KponueBko Muxaino

flpeMuyeHko Mapisa
CyxoBepcbkuit Masno
Bapa6aH €BreHii
IweHko Makcum
MniwoxiH PomaH
Llemox EBreHisa
Bacunera Bnaaucnas

ManaHuyk fap's
HosikoBa KapiHa
Mpokonosa IBaHHa
OKakpcbkuit Akim
Cene3HboB Bnagucnas
OnitHnk CesacTiaH
ManaHiy 3axap
TimoHoBa BikTopis

AceeBa AHacTacisa
Qipiwak Mukona
Nexma Hasap
Bonowyk Tapac
Bo6ita IBaH
Kpaseub puropiu

MykieHko Muxaino
Fpuropuusa borgaH
MeneHnTiit CTaHicnas
doctuk Codis
Faxuiicbka KaTepuHa

KonecHikos MaTeen
Mopoconosa BepoHika
TapaHyxa Tumodin

Akosnesa Conomia

HoBiubka IpuHa

2016 12 31
2016-06-24
2015-06-02
2012-01-19
2012 02 13
2014 02 24
2017-01-11
2017-05-16
2000-07-21
2010-05-09
2013-07-29
2017-05-26
2017 07 16

2008-06-14
2013-01-23
2012 05 14
2000-08-25
2010-01-26
2009-05-18
2015 05 27

2008-07-11
2003-09-06
2012 01 17
2014-01-16
2014-01-26
2012-12-15
2018 09 20

2007-08-17
2015-05-28
2016-07.08
2008-07-21
2010-05-07
2012 10 27
2012-06-14

2018-05-07
2006 03 11
2011-07-10
2004-05-25
2009-09-18
2014 03 23
2014-05-11
2014-08-19

2011 03 15
2011-06-21
2009-06-08
2010-12-04
2015 05 12
2014-05-03

2011-07-14
2011 08 03
2009-03-09
2016-03-23
2012-12-24

2010-06-28
2010-09-10
2017 10 18
2015-11-04

2014 08 19
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68.75 70
37.50 0

85.71 70
62.50 40
56.25 26
50.00 0

57.14 26
50.00 22
33.33 24
56.25 22
50.00 20
50.00 0

37.50 0

64.29 70
75.00 70
50.00 0

38.89 26
50.00 0

25.00 0

37.50 0

35.71 35
50.00 35
62.50 30
43.75 0

43.75 0

50.00 22
50.00 22
50.00 40
56.25 35
43.75 20
28.57 30
50.00 20
37.50 0

37.50 0

78.57 100
5.56 20
43.75 0

43.75 0

18.75 0

12.50 0

21.43 28
56.25 24
43.75 0

37.50 0

37.50 0

37.50 0

56.25 26
43.75 0

37.50 0

50.00 22
37.50

66.67 40
64.29 40
43.75 0

57.14 35
56.25 35

[NonoBHu cynas, cyans HamionanbHoi kareropii

70.71
85.00
92.50

43.75
72.00
72.00

K.I'. banraxn



